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رئیس ستاد انتخابات کشور: 
بیش از ۶۱ میلیون نفر واجد 

شرایط رأی دهی هستند
رئیــس  شــاهچراغی،  محمدتقــی  ســید 
ســتاد انتخابات کشــور در نشســت خبری 
ایران  رســانه های  نمایشگاه  بیست وچهارمین 
شمار واجدان شرایط برای حضور پای صندوق 

و رأی دادن را برابر اعلام رسمی ...

سخنگوی دولت:
حج عمره هنوز منتفی نیست

علــی بهادری جهرمی، ســخنگوی دولت در 
ابتدای نشســت خبــری با خبرنــگاران در 
نمایشگاه رسانه های ایران با تبریک روز جوان، 
گفت: شــورای عالی جوانان که اخیرا با تدبیر 
رئیس جمهوری به شــورای عالــی جوانان و 

نوجوانان تغییر یافت ...

صفحه2
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ادامه جلسات سری 

نرخ حقوق و دســتمزد کارگران هم از دست موضوعاتی 
است که زمزمه های تعیین آن از اواسط هرسال آغاز شده 
و پس از کش و قوس های فراوان غالباً نرخی تأیید می شود 
که تاریخ به خاطر ندارد کارگران از آن راضی باشــند یا 
کیفیت زندگی آنها پیدا کرده باشد. بر اساس تاریخ مقرر 
می بایســت جلسه تشکیل می شد و اتفاقاً خبرها حکایت 
از تشــکیل آن دارد اما مانند همیشــه تا امروز خبری از 
جلسه در جایی درج نشده اســت حقوق کارگران برای 
ســال آینده  هنوز به عدد نهایی نرسیده و احتمالاً مثل 
سال های گذشــته باید تا آخرین روزهای اسفند منتظر 
بمانیم. به هر روی نرخ تورم یکی از شــاخص های لحاظ 
شــده در حقوق و دستمزد اســت که هر ساله در نهایت 
با چانه زنی مشــخص می شود اما قید سبد معیشت برای 
تعیین دســتمزد لازم است که متأســفانه در سال های 
گذشــته همواره میزان دســتمزد از سبد معیشت کمتر 
بوده است. طبق ادعای کانون هماهنگی شورای اسلامی 
 کار، ســبد معیشت در اســتان تهران چیزی نزدیک 23 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان اعلام شــده اســت. همانطور 
که می دانیم حقوق کارگران در ســال ۱۴۰3 طبق رسم 
 ورسوم سال های گذشــته در قالب مذاکرات سه جانبه و 
اصطلاحــا چانه زنی طرف های حاضر در جلســه تعیین 
خواهد شــد. یک پــای کار، نماینده کارگــران و طرف 
دیگر نماینده کارفرمایان قرار دارد و این وســط نماینده 
دولت نیز هر ســال در جلســات تعیین حقوق کارگران 
حضــور دارند. حقوق کارگران در این جلســات با بحث 
و جدل های زیادی پیرامون مســائلی مثل میزان افزایش 
حقوق کارمندان دولت، سبد معیشت کارگری، نرخ تورم 
و ... تعیین می شــود و هر کدام از طرفین روی موضع و 
ادله خودشان پافشــاری می کنند. متناسب سازی میزان 
افزایش حقــوق کارمندان و کارگــران مورد دیگری که 
معمــولاً در تعیین حقوق کارگران مؤثر اســت و فعلًا از 
عــدد 2۰ درصد برای میزان افزایش حقوق کارمندان در 
سال آینده صحبت می شود. نرخ تورم عمومی  هم عامل 
دیگری در تعیین عدد حقوق کارگران به حســاب می آید 
و آمارهای رســمی فعلًا از عدد 3۸/۵ درصد پرده برداری 
می کند. حال باید امیدوار بود با افتادن پرده از جلســات 
سری شاهد اتفاقات خوبی در معیشت کارگران هستیم؟  
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مجریان قانون گذار 
قانونمند باشند

 هشت روز دیگر تا انتخابات دوازدهم مجلس شورای 
اســلامی و یک روز تا تبلیغات رسمی داوطلبان باقی 
مانده اســت. هرچند که برخی از داوطلبان انتخابات 
مجلس قبل از شــروع تبلیغات با ایجــاد کانال های 
تلگرامی، واتســاپ اقدام به تبلیغات زودهنگام کردند. 
موردی کــه به گفته رئیس هیئت نظارت بر انتخابات 
اســتان فارس به 2۰۰ داوطلــب انتخابات تذکر داده 

شده است. سامانه سجام قوه قضاییه، سامانه پیامکی 
دیگــر  از   3233۵۵۴۴ شــماره  ۰۶۶۰۰۰۹۹۷۹۱و 
راه های ارتباطی برای اعلام تخلفات انتخاباتی است. به 
گفته این مقام ارشد قضایی در سطح استان در فضای 
مجازی اخلاق انتخاباتی رعایت شود و در صورتی که 
این موضوع رعایت نشود و افراد مرتکب تهمت و افترا 

صفحه 3شوند، ناچاریم در هر مرحله ای که...

وزیر امور خارجه: 
رژیم صهیونیستی امنیت منطقه را به 

خطر انداخته است
ایسنا- حســین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ایران در 
جریان ســفر به سریلانکا و نشســت مطبوعاتی مشترک 
با وزیر خارجه این کشــور آســیایی در جمع خبرنگاران 
با بیان مطلب فوق گفت: ما از موضع قوی ســریلانکا در 
پیوستن به قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل مبتنی بر 
ضرورت توقف نسل کشی و جنایات رژیم صهیونیستی در 

غزه و کرانه باختری قدردانی می کنیم.
این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اســلامی ایران با بیان 
اینکه »مــا بار دیگر از ابتکار عمل  آفریقای جنوبی برای 
پیگیری جنایت های رژیم صهیونیستی در غزه در دیوان 
بین المللی دادگســتری حمایت می کنیــم«، اظهار کرد: 
اجماع حاصله در اتحادیه آفریقا در حمایت از مردم مردم 
فلســطین مورد توجه ماســت و اتفاق نظر داریم که در 
مجامع منطقه ای و بین المللی الگوی به کار گرفته شــده 
در اتحادیه آفریقا در حمایت از فلسطین و ضرورت توقف 

جنایت های جنگی اسرائیل باید تکرار شود.
امیرعبداللهیان در بخشــی دیگر از صحبت های خود در 
نشست مطبوعاتی مشــترک با علی صبری، وزیر خارجه 
ســریلانکا با اشاره به رایزنی هایش در جریان سفر به این 
کشور تصریح کرد: امروز گفت وگوهای مفصل و توافقات 

نتیجه بخشی را با وزیر امور خارجه سریلانکا داشتیم.
او بــا بیان اینکــه ابعاد مختلف همکاری های سیاســی، 
تجــاری، اقتصــادی، فرهنگی، فناوری و گردشــگری را 
مورد بحــث و تبادل نظر قرار دادیــم، گفت: با توجه به 
ظرفیت های موجود در دو کشــور توافق کردیم مناسبات 
را در تمامی زمینه های مورد علاقه ارتقا و تحکیم ببخشیم 
و در همین راســتا تاکید داشتیم که کمیسیون مشترک 

همکاری های افتصادی دو کشور بزودی برگزار شود.
وزیــر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران بــا تاکید بر 
این که مذاکــرات جامــع و مفیدی نیز با نخســت وزیر 
و رئیس جمهور ســریلانکا داشــته اســت، تصریح کرد: 
رئیس جمهور از توافقات بــه عمل آمده بین وزیران امور 
خارجه 2 کشــور قویا حمایت و بر دعوت از دکتر رئیسی 

برای سفر به سریلانکا تأکید کرد.
او افزود : امیدواریم در اولین فرصت ممکن شــاهد سفر 
دکتر رئیسی به ســریلانکا و گفت وگوهای نتیجه بخش 

رؤسای جمهور دو کشور باشیم.
وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران در این نشست 
مطبوعاتی اعلام کرد: بزودی در چارچوب مناسبات قوی 
2 کشــور شــاهد افتتاح نیروگاه برق ۱۰۰ مگاواتی که 
توسط شرکت های ایرانی و با همکاری مشترک دو کشور 

احداث شده است، خواهیم بود.
او همچنین به پتانســیل های گردشگری دو کشور اشاره 
کــرد و گفت: مــردم ایران، ســریلانکا را یکی از مقاصد 
گردشــگری خود انتخاب کردند. ســال گذشته بیش از 
۱2۰ هزار ایرانی به ســریلانکا با هدف گردشــگری سفر 

کردند.
امیرعبداللهیــان در همین راســتا، اظهار کــرد: از مردم 

سریلانکا برای سفر به ایران دعوت به عمل می آوریم.
او تأکید کرد: با اراده ای که در رهبران دو کشــور وجود 
دارد، در آینــده نزدیک شــاهد افزایش هر چه بیشــتر 

مناسبات بین دو کشور خواهیم بود.

ایســنا- هادی عباســی اصل، معاون وزیر راه و 
شهرســازی در نشســت خبری اظهار کرد: یکی از 
اقدامات وزارت راه و شهرسازی و معاونت مسکن و 
ساختمان بر اساس قانون، راه اندازی سامانه املاک 
و مســتغلات است. تاریخچه این ســامانه به سال 
۱3۸۸ برمی گردد که سامانه ایران املاک راه اندازی 
کردیم. این ســامانه تحت سامانه راهور که زیرنظر 
وزارت صمت بود ایجاد شد. قبل از آن قولنامه ها به 
صورت دستی نوشــته می شد که ایجاد این سامانه 

تحول خوبی در این زمینه بود.
وی افــزود: به دنبال تصویب قانــون جهش تولید 
و تأمیــن مســکن، دو تکلیف بر عهــده وزارت راه 
و شهرســازی گذاشته شــد که یکی انتقال سامانه 
ایران املاک به وزارت راه و شهرســازی بود. طبق 
قراردادی که با ســامانه راهــور منعقد کردیم این 

سامانه به وزارت راه و شهرسازی به عنوان کارفرما 
منتقل شد. نکته دوم این بود که متعاملین بتوانند 
به صورت مستقیم در بخش پیش فروش، فروش یا 

اجاره قرارداد بنویسند.
معاون وزیر راه و شهرســازی دربــاره آخرین آمار 
طرح نهضت ملی مســکن گفت: تا کنون 2 میلیون 
و 2۴۴ هزار واحد به مرحله ســاخت رسیده است. 
این طرح به طور متوسط 3۰ درصد پیشرفت دارد 
و بیش از ۴۰۰ هزار واحد تکمیل شــده و مردم در 

آن ساکن هستند.
وی افــزود: برای ســاخت ۶۷ هزارواحد برای طرح 
جوانی جمعیت زمین عرضه شــده کــه می توانند 
از تسهیلات ســاخت خودمالکی اســتفاده کنند. 
درخصوص واگذاری زمین بــه صورت یک نفره تا 
ســه نفره 2۸۸ هزار واحد زمین عرضه شده است. 

2۸۷ هــزار زمین برای اجاره ۹۹ ســاله و ۷3 هزار 
واحد در روســتاها تأمین شده اســت. ۶۴۴ هزار 
واحد توسط انبوه ســازان اجرا می شود. 22۹ هزار 
واحد توسط نیروهای مسلح ساخته می شود. ۱۸3 
هزار فقره تسهیلات خودمالکی پرداخت شده است. 
مســکن مهر تکمیل شــده نیز به ۱۱۷ هزار واحد 
رسیده و حدود ۱3۰ هزار واحد ناتمام مسکن مهر 
باقی مانده اســت. مسکن مهر حدود ۱۰ سال یتیم 

بود که در این دولت صاحب پدر شد.
عباســی بیان کرد: وظیفه ما پیگیری تســهیلات 
بانکها اســت. کار ما تمام نمی شــود ولی مدیریت 

ساخت دیگر با ما نیست.
اندازه  به  پیمانکار  بیاورند؛  سرمایه  باید  چینی ها 

کافی در کشور داریم

وی درباره موضوع همکاری با چین برای ســاخت 
مســکن در ایران گفــت: توافقاتی که شــهرداری 
تهران با چینی ها پیگیــری می کند به وزارت راه و 
شهرســازی ارتباطی ندارد. آنچه مربوط به ما است 
ســرمایه گذاری اســت. ما به اندازه کافی پیمانکار 
داریم و مطلوب ما این اســت که چینی ها در ایران 
سرمایه گذاری کنند. دنبال این نیستیم که چینیها 
به شــکل پیمانکار وارد طرح نهضت ملی مســکن 

شوند.
معاون وزی راه و شهرســازی درباره مســکن 2۵ 
متری گفت: ما باید به دنبال این باشــیم که زمین 
قابل احداث برای ساخت مســکن شایسته و قابل 
سکونت فراهم کنیم و مسکن 2۵ متری را شایسته 
ملت ایران نمی دانیم. مســکن باید توانمند شوند و 

به مسکن مناسب دسترسی پیدا کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

مسکن مهر ۱۰ سال یتیم بود

ایرنا- بیســت وچهارمین نمایشــگاه رســانه ها، این روزها با استقبال 
قابل توجهی از ســوی مدیران و مردم همراه شــده است. مصلای امام 
خمینی )ره( ایــن روزها آوردگاهی برای تعامل و صحبت های رودررو 
و صریح مردم با مدیرانی اســت که آمده اند تا با رســانه ها به شــکلی 
صریح و بی پرده ســخن بگویند تا وجه دیگری از آزادی بیان و آزادی 

رسانه های ایرانی در ابعاد بین المللی تجلی پیدا کند.
نمایشگاه مطبوعات دیروز و نمایشگاه رسانه های امروز، آوردگاه خوبی 
برای فعالان حوزه رسانه محسوب می شود. محفلی است تا علاقمندان 
به رسانه، در هر کسوتی، دور هم جمع شده و راجع وجوه مختلف این 
حوزه به گپ وگفت بپردازند. علی الخصوص آن که این رویداد امســال 
پس از شــش سال وقفه، با شکوه بیشــتری در حال برگزاری است و 
علاوه بر فعالان رســانه، مردم نیز استقبال باشکوهی از این رویداد به 

عمل آورده اند.
اســتقبال باشــکوه مردم از نمایشگاه رســانه ها، خود حامل پیام های 
گوناگونی اســت. از ســردمداری رســانه در دنیای دیجیتال گرفته تا 
نیاز مبرمی که مردم به ســواد رســانه ای احساس می کنند سبب شده 
تا آنها از همان نخستین ساعات آغاز نمایشگاه رسانه ها، استقبال قابل 
 توجهی از این رویداد به عمل بیاورند تا جایی که مسئولان برگزاری را 

مجاب کنند تا روزانه، یک ساعت به زمان نمایشگاه بیفزایند.
ضلع مهمی که از نمایشــگاه این دوره، اســتقبال بسیارخوبی به عمل 
آورده اند، مدیران دســتگاه های مختلف بوده اســت. تنها طی 2 روز 
نخســت برگزاری این رویداد، چهره هایی چون کیومرث هاشمی؛ وزیر 
ورزش، ناصر کنعانی؛ سخنگوی وزارت خارجه، سیدپژمان شیرمردی؛ 
معاون ســازمان انرژی اتمی، هادی طحان نظیف؛ ســخنگوی شورای 
نگهبــان، میثم لطیفی؛ معاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان اداری 
و استخدامی کشــور، علــی بهادری جهرمی؛ ســخنگوی دولت، اصغر 
زبرجدی؛ مشاور وزیر و مدیرکل روابط عمومی وزارت دفاع، وحیدرضا 
زیدی فرد؛ معاون مهندســی، پژوهشــی و فناوری وزارت نفت، مهدی 
عباســی؛ دستیار و مشاور معاون مهندســی،پژوهش و فناوری وزارت 
نفت، رضا طلایی نیک؛ معاون وزیر و ســخنگوی وزارت دفاع، حســن 
اکبری؛ معاون محیط زیســت طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت 

محیط زیست، محسن زارعی؛ رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت 
نظــام آموزش و پرورش، محمود لیایی؛ مدیرعامل شــرکت پســت، 
احمدرضا غزنوی؛ رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات، رضا 
افلاطونی؛ رئیس سازمان امور اراضی کشور، سیدمجتبی خیام نکوبی؛ 
معاون وزیر و رئیس ســازمان تحقیقات آموزش و ترویج از نمایشگاه 
بازدید به عمــل آوردند. همچنین علی مطهــری؛ نامزد دوازدهمین 
دوره انتخابات مجلس شــورای اســلامی  و نائب رئیس مجلس دهم، 
حجت الاسلام حمید شهریاری؛ دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب 
اسلامی  و کاندیدای انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، 
سیدمحمدتقی شــاهچراغی؛ رئیس ستاد انتخابات کشور، امید ملک؛ 
مدیرکل دفتر توســعه نهادهای کارآفرینی و هدایت نیروی کار وزارت 
تعاون، یاسین کیخا؛ معاون ســرآمدان و نخبگان بنیاد ملی نخبگان، 
احمــد نادری؛ عضو هیئت رئیســه مجلس شــورای اســلامی، بابک 
نگاهداری؛ رئیس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی، ابوالقاسم 
جراره؛ دبیرکل جبهه شریان، ضیا عربشاهی؛ پیشکسوت فوتبال، بابک 
احمدی؛ رئیس هیئت عامل ایمیدرو، ســیدجعفر تشکری هاشــمی؛ 
رئیس کمیســیون حمل ونقل و ترافیک شورای شــهر تهران، محمد 
آیینی؛ مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شــهری ایــران، محمدمهدی 
ناصحی؛ مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، عبدا... مبینی؛ رئیس 
ســازمان ملی مهاجرت، حسن اکبری؛ معاون محیط  زیست طبیعی و 

تنوع زیستی ســازمان حفاظت محیط زیست، حیدر محمدی؛ رئیس 
ســازمان غذا و دارو، مجتبی تاجیک؛ مدیرکل طرح های ملی و فراگیر 
جوانان وزارت ورزش و جوانان، ســجاد انوشیروانی؛ رئیس فدراسیون 
وزنه برداری، مســعود امرالهــی؛ مدیرکل دفتر بازرســی و نظارت بر 
کالاهای اساسی وزارت جهاد کشــاورزی، شهاب طباطبایی؛ دبیرکل 
حزب ندای ایرانیان، عبادا... ســالک مقدم؛ معاون فنی سازمان انتقال 
خــون ایران، محمدامین آقامیری؛ دبیر شــورای عالی فضای مجازی، 
رحیم سروری؛ رئیس انستیتو پاســتور ایران، بابک نگاهداری؛ رئیس 
مرکز پژوهش های مجلس شــورای اســلامی، علیرضــا پیمان پاک؛ 
قائم مقام وزیر جهاد کشــاورزی، علیرضا عســگریان؛ معــاون رفاه و 
امــور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفــاه اجتماعی، قدرت ا... محمدی؛ 
مدیرعامل ســازمان آتش نشــانی شــهر تهران، محمدمهدی فداکار؛ 
استاندار کرمان، مهدی کاظمی؛ معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش 
و پرورش و عبدالمطهر محمدخانی؛ ســخنگوی شهرداری تهران تنها 
گوشه ای از مدیرانی بودند که طی دو روز نخست، از نمایشگاه رسانه ها 
بازدیــد به عمل آوردند. حضور برخی از این چهره ها در نشســت های 
خبری، یکی از قطب های مهم بازدید به حساب می آید علی الخصوص 
وقتی ســخنگوی دولت، ســخنگوی وزارت امور خارجه یا سخنگوی 
شــورای نگهبان در سالن نشست های خبری حضور یافتند و جمعیت 
به اندازه ای زیاد بود که به صورت ایستاده پیگیر این رویداد بودند. نکته 
قابل توجه اینکه بسیاری از سخنگویان دستگاه های مختلف، به گونه ای 
برنامه ریزی کردند تا نشســت های هفتگی خود را در نمایشگاه برگزار 
کنند؛ یک ابتکار جالب توجه که اســتقبال بسیار خوبی از آن به عمل 
آمد. این میزان بازدید مدیران و در اختیار قرار دادن خود به رســانه ها 
جهت گفت وگوهایی آزاد و صریح، نشان از پویایی نمایشگاه و البته بالا 
بودن آزادی بیان و آزادی رسانه های ایرانی را به تصویر کشیده است. 
همچنین استقبال قابل توجه مردم از غرفه ها، نشست ها و سمینارهای 
تخصصی این حوزه، گویای اشــتیاق بالای آنهــا برای افزایش آگاهی 
در این حوزه تخصصی دارد. رویکــردی که قطعاً طی دو روز پیش رو 
با شــدت و قدرت بیشتری، همراه شده و مهمانان و حضار بیشتری از 

نمایشگاه رسانه ها بازدید به عمل خواهند آورد.

وزیر کشور: 
۷۵ درصد داوطلبان انتخابات مجلس 

سیزدهم تأیید صلاحیت شدند
ایرنا- احمــد وحیدی، وزیر کشــور گفــت: ۱۵ هزار 
و 2۰۰ نفــر معــادل ۷۵ درصــد داوطلبــان انتخابات 
 مجلس شورای اسلامی  بر اســاس نتایج بررسی ها تأیید 

صلاحیت شدند.
وی در بدو ورود بــه خرم آباد در جمع خبرنگاران افزود: 
پس از سه ماه مهلت بررسی هیئت های نظارت و شورای 
نگهبان، فرآیند بررســی صلاحیت داوطلبان نمایندگی 
مجلس شــورای اسلامی  به پایان رسید و بر اساس نتایج 
نهایی، بیش ۱۵ هزار و 2۰۰ داوطلب، تأییدشــدند. وی 
تصریح کرد: از همه ســلایق، طیف هــا و گروه ها در این 
دوره از انتخابات حضور دارند که فرصتی ارزشمند برای 
حضور با شکوه مردم در تعیین سرنوشت خویش و خلق 

حماسه  ماندگار دیگری است. 
وزیر کشــور با بیان اینکه شور و نشــاط و رقابت خوبی 
در فضای انتخاباتی کشــور شکل گرفته است افزود: امید 
می رود ملت ایران حماسه دیگری در اسفندماه بیافرینند 
که نشــانه خوبــی از عزت و اقتدار مردم و دســت ردی 
بر سینه دشــمنان خواهد بود چراکه برای سیاه نمایی و 

مایوس کردن مردم تلاش می کنند. 
وحیــدی اضافــه کرد: همــه زیرســاخت های برگزاری 
انتخابات بررسی و انجام شده و امور مربوط به این رویداد 

با روند خوبی در حال اجرا است.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی:

میزان واردات بنزین بستگی به 
شرایط آینده دارد

تسنیم- جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآورده های نفتی در حاشــیه مراسم رونمایی از 
کارتخوان های ساخت داخل سامانه هوشمند سوخت در 
جمع خبرنــگاران گفت: پیش بینی های لازم برای تأمین 

بنزین نوروزی صورت گرفته است.
وی با توجه به اینکه تعمیرات اساســی در پالایشگاه های 
کشور پیش بینی شده بیان کرد: امیدواریم با تولیداتی که 
در حوزه پالایشگاهی داریم بتوانیم شرایط تأمین بنزین 

را تثبیت کنیم.
معــاون وزیر نفت با بیان اینکــه »درحال حاضر تولید و 
مصرف بنزین کشور سربه سر و معادل هم است«، گفت: 
برای تعیین میــزان واردات بنزین باید ببینیم شــرایط 

آینده به چه صورت است.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
در خصوص زمان آنلاین شدن امکان ثبت درخواست های 
کارت سوخت گفت: یکســری از اطلاعات مورد نیاز، در 
اختیار شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی نیســت و 

لازم است که این اطلاعات به مجموعه منتقل شود.
وی ادامه داد: درخصوص استفاده از کارتخوان های تولید 
داخل که امروز رونمایی شده، تست های اولیه انجام شده، 
نمونه پایلوت نصب و بهره برداری شــده و باید به سمت 

تجاری سازی این کارتخوان ها حرکت کنیم.

نمایشگاه رسانه ها؛ محلی برای تعامل مردم با مدیران

صفحه3

میزان پرداخت اقساط متقاضیان نهضت ملی مسکن اعلام شد؛

دو سال اول ۵/۹ میلیون تومان 
بیست سال باید اقساط پرداخت کنید
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ســخنگوی  بهادری جهرمی،  علی  ایســنا- 
دولت در ابتدای نشســت خبری با خبرنگاران 
در نمایشگاه رســانه های ایران با تبریک روز 
جوان، گفت: شــورای عالی جوانان که اخیراً 
بــا تدبیر رئیس جمهــوری به شــورای عالی 
جوانــان و نوجوانان تغییر یافــت، این هفته 
می شود  تشکیل  رئیس جمهوری  ریاســت  به 
تــا بســته های حمایتی از ازدواج و اشــتغال 
جوانان و حضــور آنان در مراکز تصمیم گیری 
و تصمیم ســازی مصوباتــی خواهد داشــت. 
دبیر هیئت دولت یادآور شــد: جلسه توسعه 
سیستان و بلوچســتان به ریاست معاون اول 

رئیس جمهوری برگزار شد.
افراد تحت پوشش  تا ۳ و    دهک های یک 
کمیته امداد و بهزیستی از پرداخت حق بیمه 

معاف می شوند
بهادری جهرمی تأکید کــرد: در هیئت دولت 
آیین نامه ای در راســتای قانون بیمه کارگران 
ساختمانی تصویب شد تا دهک های یک تا ۳ 
و افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی 

از پرداخت حق بیمه معاف شوند.
وی افزود: آیین نامه یکپارچه ســازی خدمات 
زنان سرپرســت خانوار در راســتای حمایت 
از آن ها در دولت تصویب شــد تــا همه این 
خدمات سامان دهی شــود و توزیع عادلانه تر 
این خدمات را داشته باشیم. سخنگوی دولت 

درباره تغییر سود سپرده ها گفت: نرخ سود در 
 شورای پول و اعتبار تغییر نکرده و تنها امکان
 انتشــار اوراق پروژه های خــاص برای دوره 
 محدودی و به صورت موردی منتشر شده است. 

  رشد ۴/۲ درصدی تجارت خارجی
بهادری جهرمــی درباره تــراز تجارت خارجی 
گفت: تجارت خارجی ۱۰ ماهه امســال ۱۲۶ 
میلیــارد دلار بوده که نســبت بــه ۱۰ ماهه 
پارســال ۲/۴ درصد رشــد کــرده و تراز هم 

۱۷ درصد مثبت اســت. وی ادامه داد: ما یک 
تراز ارزشــی داریم و یک تراز وزنی، در برخی 
گروه های خاص کالایی ممکن است قیمت ها 
بــه نرخ متــداول جهانی برگــردد که ارزش 
تجارت کاهش یابد، مهم این است که مجموع 
تجارت خارجی اعم از ارزشــی و وزنی مثبت 
است. سخنگوی دولت درباره برنامه های دولت 
برای حمایت از جوانــان بیان کرد: در هیئت 
 وزیران با کاهش ۱۰ ساله متوسط سن وزیران 

نسبت به دولت قبل شاهد حضور تعداد زیادی 
 از جوانــان متولــد پس از انقــاب در دولت 
سیزدهم هستیم که وزرای راه، ارشاد، ارتباطات، 
 سخنگوی دولت و برخی معاونان رئیس جمهور

از جملــه آن هــا هســتند. بهادری جهرمی با 
اشــاره به این که در زمینه ثبت شــرکت های 
دانش بنیان شــاهد رشــد ۳ برابری نسبت به 
سال گذشته هســتیم، بیان داشت: تسهیات 

مالیاتی نیز به آن ها تعلق گرفته است.
  امید است اجاره بها با کنترل تورم مسکن، 

در سال آینده کاهش یابد
وی در پاســخ به پرسشی در خصوص مسکن 
گفت: حوزه مسکن با تصمیماتی که در حوزه 
تأمین مالی اتخاذ شــده، شــتاب بیشــتری 
گرفته و ســقف تســهیات ســاخت مسکن 
به ۵۵۰ و شــهرهای کوچــک ۳۵۰ میلیون 
تومان اســت در روســتاها با نرخ ۴ درصد و 
شهرهای کوچک با نرخ ســود ۵ درصد اعطا 
می شــود، تصمیم دوم هم این بود در ۲ سال 
ابتدایی بازپرداخت تســهیات، اقساط به ۵/۹ 
میلیــون تومان کاهش یافته اســت عاوه بر 
این طرحی کــه برای اختصــاص زمین یک 
میلیون مســکن در شــهرهای مختلف پیش 
رفته اســت به زودی در کان شهر تهران هم 
با همکاری شهرداری آغاز می شود. سخنگوی 
دولت اضافه کرد: هفته گذشــته طرح ساخت 

 ۶۰ هــزار واحد دانشــگاهیان کلیــد خورد و
 امید اســت اجاره بها هم که تابعی از مسکن 
اســت، با کنترل تورم مسکن، در سال آینده 

کاهش یابد.
  ۳۰ میلیون نفر از  فجرانه یارانه کالابرگ 

الکترونیک استقبال کرده اند
بهادری جهرمــی دربــاره طــرح فجرانه هم 
توضیح داد: دولت طرح فجرانه یارانه کالابرگ 
الکترونیک برای ارتقای سبد غذایی شهروندان 
و ایجاد ســپر تورمی در برابر سفره و معیشت 
مــردم راه اندازی کرده که ۲۰۰ هزار تومان به 
صــورت اعتباری به یارانه بگیــران در ۳ ماهه 

اجرای طرح فجرانه اختصاص می یابد.
وی تصریح کرد: تاکنون ۳۰ میلیون نفر یعنی 
۱۰ میلیون خانوار و ۶۰ درصد افراد مشــمول 
یارانه از آن اســتقبال کرده اند این کالاها ۱۱ 
قلم هســتند. در خصــوص جابه جایی زمان 
واریز یارانه ها هم تصمیــم دولت این بود که 
زیرســاخت های الکترونیکی فراهم باشــد تا 

دچار خلل در واریزها نشویم.
  حج عمره هنوز منتفی نیست

ســخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره 
حج عمره اظهار کرد: هنوز منتفی نیســت و 
دولت در تاش اســت تا مسائل پیش آمده به 
ویژه در زمینه هواپیمایی را ســریع تر برطرف 

کند.

ایرنا- ســید محمدتقــی شــاهچراغی، رئیس 
ســتاد انتخابــات کشــور در نشســت خبــری 
بیست وچهارمین نمایشگاه رسانه های ایران شمار 
واجدان شــرایط برای حضور پای صندوق و رأی 
دادن را برابر اعام رسمی ثبت احوال، ۶۱ میلیون 
و ۱۷۲ هزار و ۲۹۸ نفر عنوان کرد و گفت: از این 
تعــداد ۳۰ میلیون و ۹۴۵ هزار مرد و ۱۳۳ نفر و 
۳۰ میلیون و ۲۲۷ هزار و ۱۶۵ نفر زن هســتند. 
رئیس ســتاد انتخابات کشــور افــزود: انتخابات 
یازدهم اسفند در یک هزار و ۲۱۸ حوزه انتخابیه 
اصلی و فرعی برگزار می شود. براساس آمار تا روز  
گذشته حدود ۱۵ هزار نفر تأیید صاحیت شدند 
که ۱۲ درصد زن و ۸۸ درصد مرد هستند. ۱۴۴ 
نفر هم در خبرگان تأیید صاحیت شــدند. وی 
گفت: در آستانه یک میاد بزرگ و ملی هستیم. 
مردم کشــور ما مثل همیشــه و ۴ دهه گذشته 
اتفــاق بزرگــی را در انتخابات مجلس شــورای 

 اســامی و خبــرگان رهبری رقــم خواهند زد.
رئیس ستاد انتخابات کشور اضافه کرد: مقدمات 
از سال گذشته شروع شد و از ابتدای امسال هم 
بر اســاس ۴ راهبرد رهبری کمیته های متعددی 
تشــکیل شــد  و کار ادامــه دارد. قانــون جدید 
انتخابات موانع جدی را با تصویب مجلس شورای 
اسامی و تأیید شــورای نگهبان، برداشت و کار 
پیگیری میشود. معاون سیاسی وزیر کشور ادامه 
داد: ما در انتخابات امسال برای ۱۱ اسفند، همه 

موضوعات را شکل دادیم.
  ۵۹ هزار شعبه اخذ رأی در ۳۱ استان

رئیس ســتاد انتخابات کشور تصریح کرد: حدود 
۵۹ هزار شعبه اخذ رأی در ۳۱ استان تعبیه شده 
است که ۱۵ هزار شــعبه سیار و ۴۴ هزار شعبه 
ثابت هســتند. ۳۵ هزار شعبه شهری و ۲۴ هزار 

شعبه روستایی هستند. 
وی با اشــاره به آخریــن وضعیــت جابه جایی 
حوزه  انتخابیــه داوطلبان گفت: جابه جایی حوزه 
انتخابیه ۴۹۱ نفر با موافقت شورای نگهبان تأیید 
شــده و به آنها اباغ کردیــم. برخی از اصاحات 
قانون جدید، بر اســاس انتخابات های گذشته و 
درخواست های مردم که شامل عدالت انتخاباتی 
نیز می شود و هیئت های نظارت تبلیغات استانی 
شکل گرفته، همه شرایطی که می توانستیم برابر 
قانون از ظرفیت دولت استفاده کنیم، پیش بینی 

شده است.

  سامانه شــفافیت مالی توسط وزارت کشور 
ایجاد شده و بالا آمده است

وی دربــاره شــفافیت هزینه هــای نامزدهــای 
انتخاباتی گفت: ســامانه شــفافیت مالی توسط 
وزارت کشــور ایجــاد شــده و بالا آمده اســت. 
داوطلبان موظف بودند در این ســامانه ثبت نام 
کــرده و هزینه های خــود را وارد کنند. در این 
قانون تاش شــده اگر کسانی که بضاعتی ندارند 
اما بتوانند از ظرفیت های دولتی و عمومی، صدا و 
ســیما و سایر رسانه ها در راستای تحول مجلس، 

استفاده کنند.
شــاهچراغی تأکید کرد: هیچ داوطلبی نمیتواند 
پشــتیبانی مالی خارجی داشته باشد و هزینه ها 
فقط از یک حســاب و کارت خواهد بود. بنابراین 
اگر کســی اقدام نکرد، طی مراحلی که در قانون 
مشــخص و جرم انگاری شــده، هیئــت نظارت 
می تواند بررسی کند و عدم ثبت هزینه با اختیار 
اثبــات شــود، داوطلــب دو دوره از داوطلبی و 

نمایندگی محروم میشود. 
رئیس ســتاد انتخابات کشور تصریح کرد: در این 
مدت، تقریباً همه عناصر اصلی ستاد انتخابات به 
همه استان ها سفر داشته اند. چگونگی کارکرد و 
عملکرد بررسی و در ســامانه وزارت کشور ثبت 
شده است. همه اقدامات اجرایی امروز آماده است 
و تعرفه های رأی چاپ و به استان ها ارسال شده 

است. 

ایسنا- سردار سرلشکر پاســدار محمد باقری، رئیس 
ســتاد کل نیروهای مسلح در شــانزدهمین جشنواره 
حضــرت علی اکبــر )جوان ســرباز(  ویــژه معرفی و 
قدردانی از سربازان برگزیده نیروهای مسلح اظهار کرد: 
اگر امروز میهن اسامی، سربلند و مقتدر در میان همه 
بحران های منطقه غرب آسیا امنیت مثال زدنی خود را 
تجربه می کند بر پایه ایســتادگی نیروهای مســلح در 
کنار پشتیبانی ملت شــریف است که سربازان عزیز ما 
از ارکان مهم آن هستند. وی تأکید کرد: اتنخابات ۱۱ 
اسفندماه یکی از برهه های امتحان ملت ایران است و ما 
به برکت جمهوری اسامی  ایران فرصت تأثیرگذاری بر 

سرنوشت مان را پیدا کرده ایم.
رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح گفت: نسل ما و نسل 
قبل تر از ما دورانــی را دیدیم که مجلس های مختلفی 
همچون شورای ملی وجود داشــتند اما صندوق رأی، 
پوســته و ظاهری بیش نبــود و آرای مردم با قدرت و 
پول جابه جا می شــدند اما امروز ما به عنوان شهروند، 
خودمــان تصمیم می گیریم چه کســانی را به مجلس 
شورای اســامی  و مجلس خبرگان رهبری بفرستیم تا 
برای ما قانون گذاری کنند و بر نهادهای اجرایی کشور 
نظارت کنند و در مجلس خبرگان نیز بر مشی رهبری 
نظارت کنند و کشــور ما آن دموکراســی واقعی را در 

جهان به نمایش بگذارد.
وی افزود: ۱۱ اسفند ماه امسال یوم ا... بزرگی در پیش 
داریم، ملت عزیز مــا و جوانان عزیز و همه ما همچون 
۲۲ بهمــن ماه در پای صندوق ها حاضر می شــویم و با 

رأی مان مجلس قدرتمندی ایجاد می کنیم که کشــور 
را نســبت به حل مشــکاتش پیش ببرد و در مســیر 

سربلندی اش بهتر از گذشته رهنمون باشد.
سرلشــکر باقری همچنین عنوان کرد: سربازان عزیز ما 
در پایان دوره تحصیــات و با خروج از محیط خانواده 
و قبل از ورود به فضای کار و جامعه، دوره ســربازی را 
کنار نیروهای مسلح طی می کنند تا هم جامعه پذیری، 
پذیرش مســئولیت جمعــی و درک عملــی و تمرین 
نظم و انضباط را داشــته باشــند و هم کنــار مدافعان 
 میهن اســامی  تمرین و مشــق فداکاری و ایثارگری 

را تجربه کنند.
وی تصریح کرد: این دوره کوتاه ارزشــمند و بســیار با 
اهمیتی اســت که برای تمامی  دوران عمر فرزندان این 
میهن اســامی  ماندگار خواهد بود و سربازان ما در این 
دوره فرا می گیرند کــه هویت ملی، امنیت ملی، منافع 
کشــور، مرزها، وجود دشمن و حریف و رقیب، حفاظت 
از ملت، دین، آداب و رسوم، سرزمین و همه ارزش های 

حیاتی ملت چه جایگاهی دارد.
رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح کشورمان اضافه کرد: 
گذر از یــک زندگی نوجوانی و ابتــدای جوانی و بلوغ 
سیاســی، اجتماعی و فکری نعمتی اســت که در دوره 

سربازی برای بیشتر جوانان ما فراهم است.
سرلشــکر باقری تأکید کرد: نیروهای مسلح، روزبه روز 
و ســال به ســال در اجرای اوامر تدابیر فرمانده معظم 
کل قوا )مد ظله العالی( مبنی بر خوشایندسازی خدمت 
سربازی و بهره گیری مناسب از این فرصتی که جوانان 

در کنار نیروهای مسلح هستند، تاش دارند تا در ابعاد 
گوناگون این خدمت را به یک خدمت ماندگار در طول 
زندگــی فرزندانمان و مؤثر برای دفاع و امنیت کشــور 

تبدیل کنند.
وی عنــوان کرد: کارهای بســیار زیادی انجام شــده 
و کارهــای فراوانی نیز همچنان باید انجام شــود و ما 
بر اســاس اصالت دفــاع و امنیت، مشــخص کرده ایم 
که ســربازان عزیز صرفــاً در مأموریت هــای دفاعی و 
 امنیتی به کارگیری گرفته بشــوند و بــه مرور تمامی 
مسئولیت های دیگر از سربازان و عناصر پایور و پیمانی 

منتقل بشوند.
رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح کشــور بیان کرد: 
همچنیــن طــول دوره خدمت ســربازی در حد توان 
نیروهای مســلح مدیریت شد و در ابتدای پاییز امسال 

مدت سه ماه از خدمت سربازی کاسته شد.
وی ادامه داد: موضوع مهارت آموزی به جوانان عزیز در 
دوران خدمت ســربازی از جمله آثار ماندگار این دوره 
است و طی هفت سال گذشته یک و نیم میلیون نفر از 
جوانان کشــور ما مهارت های عمومی را در همین دوره 

سربازی فرا گرفتند.
سرلشــکر باقری تصریح کرد: بیــش از ۵۰۰ هزار نفر 
مهــارت تخصصی فرا گرفتنــد و گواهینامه های معتبر 
را دریافــت کردند و ما متعهد به این هســتیم که در 
واگذاری وام های اشتغال، این جوانان در اولویت باشند 
و به مدت ســه سال روند شاغل شــدن این عزیزان را 

رصد می کنیم.

سخنگویدولت:

حج عمره هنوز منتفی نیست

آگهي مناقصه عمومي سرمایه گذاری
۱۴۰۲-۱۵۵۹
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درجدولارزیابیصلاحيتفنیوبازرگانیپيوستاسنادمناقصهراکسبنمایندودرصورتعدم

کسبحداقلامتيازفوق،پاکت)ج(پيشنهاددهندهبازگشایینخواهدشد.
سایرشرایطدراسنادمناقصهقيدگردیدهاست.

*محلپروژهسرمایهگذاری:
محلاجرایپروژهدرسطحمنطقه9وباتایيدشــرکتپخشوپالایشفرآوردههاینفتیاستان

فارس،مطابقمدارکپيوستیمناقصهمیباشد.
*مبلغسپردهشرکتدرمناقصه:

*مبلغ4.500.000.000ریــال)چهارميلياردوپانصدميليونریال(بصورت:الف:ضمانتنامهبانکی
معتبر)بااعتبارحداقل3ماهازتاریخصدوروقابلتمدیدبهمدت3ماهدیگر(بهنفعشــهرداری
منطقه9شيرازباشناسهملي:14002091671وکداقتصادي:411364877455ب:یافيشواریزی
IR310610000000100805504742نقدیبحسابحسابسپرده100805504742باشمارهشبای

کدمرجع101012بانکشهرشعبهچمرانشيرازبنامشهرداریشيراز.
*سایرضمانتهایموردنيازدراسنادمناقصهقيدگردیدهاست.

آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:
*متقاضيانمیتوانندحداکثرتاســاعت13روزسهشنبهمورخ1402/12/08ازطریقمراجعهبه

سامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
آخرینمهلتارائهپيشنهاداتوثبتاسنادومدارک:

*آخرینمهلتارائهپيشــنهاداتوثبتاسنادومدارکدرســامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)
ستاد(حداکثرتاساعت9صبحروزشنبهمورخ1402/12/19میباشد.

شــرکتکنندگانمیبایستحداکثرتاپایانساعت11)صبح(روزشنبهمورخ1402/12/19،اصل
سپردهشرکتدرمناقصهرا)علاوهبرثبتدرسامانهتدارکاتالکترونيکدولت)ستاد((بهصورت
فيزیکیبهآدرسشــيراز،شهرکفرزانگان–نبشچهارراهطلائيه–ساختمانشهرداریمنطقه9

تحویلواحددبيرخانه)کدپستی7179619178(نمایند.
تاریخومحلبازگشاییپاکات:

*تاریخومحلبازگشــاییپاکتهای)الفوب(:ساعت13روزشنبهمورخ1402/12/19درمحل
سازمانسرمایهگذاریومشارکتهایمردمیشهرداریشيرازبهآدرسشيراز،بلوارشهيدچمران،
ابتدایبلوارشاهد،قبلازورودیپيادهراهسلامت)کوچهسمتچپ(،تشکيلمیگردد.درضمن
مراحلبازگشاییپاکتهایپيشــنهادونحوهتعيينبرندهدراسنادمناقصهقيدگردیدهاستمی

باشد.
سایرشرایط:

*اســنادمناقصهازتاریخآگهینوبتاولازطریقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(قابل
دریافتمیباشد.

*برندههایاولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوندســپردهآنانبهترتيبضبط
خواهدشد.

*قبلازانعقادقرارداد5%ارزشآوردهســرمایهگذاربعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورت
ضمانتنامهبانکییافيشواریزیدرموعدمقررقانونی)حداکثریکهفتهکاریبعدازابلاغبرنده

مناقصه(ازبرندهاخذمیگردد.
*مدتاعتبارپيشــنهادهاازتاریخبازگشاییپاکاتپيشنهادمیبایستبهمدتسهماه)3ماه(

باشد.
*بدیهياســتپرداختهزینهآگهيروزنامهوکارشناسیرسمیدادگستریبعهدهبرندهمناقصه

خواهدبود.
*شهرداريدرردیکیاتمامپيشنهادهامختارميباشدودراینصورتسپردههامستردمیگردد.
*شرکتدرمناقصهوارائِهپيشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکاليفشهرداریموضوعماده10آئين

نامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
*بهپيشنهادهایناقص،مبهم،مشروط،مخدوشوفاقدسپردهوپيشنهادهاییکهبعدازانقضای

مدتمقرردرآگهیتحویلگرددترتيباثردادهنخواهدشد.
*مدتبهرهبرداریپيشنهادیسرمایهگذاربایدمشخص،معينوبدونابهامارائهگردد.

*سایراطلاعاتوجزئياتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهقيدگردیدهاست.
*آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقســایتhttps://shaffaf.shiraz.irقابلمشــاهده

میباشد.
*اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:مرکزتماس1456

*شناسهآگهی:1671455

 آگهی حراج حضوری۱۴۰۲-۱۵۵7

- ۱/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

نوبتاول:1402/12/01تماشانوبتدوم:1402/12/02سبحان
معاونتحملونقلوترافيکشــهرداریشــيرازدرنظردارداجارهپارکينگهایتحتنظارتخودراجهتبهره
برداریازطریقمزایدهحضوری)حراج(وبدوناخذسرقفلیبهاشخاصحقوقییااشخاصحقيقییاموئسسات

حفاظتیومراقبتیواگذارنماید.
لذاازمتقاضيانواجدشرایطدعوتبعملمیآیدازتاریخآخریننشرآگهیجهتدریافتاسنادمزایدهدرساعاتاداریبهآدرسخيابان
انقلاب،نبشخيابانهدایت،پارکينگطبقاتیهدایتطبقهچهارمطبقهچهارمواحدقرادادهایمعاونتحملونقلوترافيکشــهرداری

شيرازمراجعهنمایند.یاجهتکسباطلاعاتبيشترباشمارهتلفن07132304618داخلی117تماسحاصلفرمایيد.
*متقاضیانی که مایل به شــرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر آخرین آگهی جهت بازدید به محل موضوع مزایده 

مراجعه نمایند. 
*عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

*ارائهسپردهشرکتدرحراجبهصورتضمانتنامهبانکیبااعتبارسهماههازتاریخصدوروبرایسهماهدیگرقابلتمدیدباشد.ویافيش
واریزنقدیبهحسابسپرده100805504742باکدمرجع102775بانکشهربنامشهرداریشيراز)ارائهسپردهغيرازموارداعلامشده

موردقبولنمیباشد(
*شــرکتکنندگانمیبایستسپردهفوقراتاپایانوقتاداریروزشنبهمورخ1402/12/12واریزنمایند.شایانذکراستبهسپردههای

بعدازتاریخمذکورترتيباثردادهنخواهدشد.
*جهتاخذاســنادحراج،شخصاًویاازطریقمعرفینمایندهبهآدرسشــيراز:خيابانانقلاب،نبشخيابانهدایت،پارکينگطبقاتی
shaffaf.shiraz.هدایتطبقهچهارمواحدقراردادهایمعاونتحملونقلوترافيکشهرداریشيرازیابهسایتشفافيتشهرداریشيراز

ir(مراجعهنمایند.
*سایراطلاعاتوجزئياتمربوطبهحراجونحوهپرداختمبلغاجارهدراسنادحراجقيدگردیدهاست.

*بدیهياستهزینهآگهيوحقالزحمهکارشناسیوسایرهزینههایمربوطهبعهدهبرندهحراجخواهدبود.
*شهرداريشيرازدرردیکیاتمامپيشنهادهامختاراست.دراینصورتسپردهشرکتدرحراجمستردمیگردد.

*حراجروزیکشــنبهمورخ1402/12/13راسساعت13:00درمحلسالنجلســاتمعاونتمالیواقتصادیواقعدرطبقهسومشهرداری
منطقهیکبرگزارمیگردد.

*ارائهکارتشناساییواسنادممهوربهمهروامضاءمتقاضياندرروزحراجالزامیاست.
*شناسهآگهی:1671448



مبلغ سپرده شرکت در حراج )ریال(مدت اجارهظرفیتمکاننام پارکینگردیف

8۰۰/۰۰۰/۰۰۰دو ساله88خیابان تیموری انتهای ذوالفقاروفا دو۱

۳6۰/۰۰۰/۰۰۰دو ساله68چهارراه مشیرکوچه شیبانیشیبانی۲

سخنگویستادانتخاباتکشور:
آگهی نهایی انتخاباتی به وسیله فرمانداری ها

 اعلام می شود
تسنيم- محسن اســامی، دبیر و سخنگوی ســتاد انتخابــات کشور در نشست 
خبری »انتخابات، دانشــگاه و مشــارکت« گفت: از ناحیه شورای نگهبان آخرین 
فهرســت تأیید صاحیت شــدگان را دریافت کردیم که به همین واسطه آگهی 
نهایی انتخاباتی از به وســیله فرمانداری ها اعام می شــود.  همچنین تا ساعت ۸ 
صبح دهم اســفند یعنی ۲۴ ساعت قبل از انتخابات امکان تبلیغات نامزد ها وجود 
دارد. وی در خصوص  شــعب اخذ رأی خاطرنشــان کرد: چیزی حدود ۵۹۰۰۰ 
شــعبه در انتخابات مجلس شــورای اســامی و خبرگان رهبری وجود دارد که 
۳۵۰۰۰ شــعبه شهری و ۲۴۰۰۰ روســتایی که ۴۴۰۰۰ شعبه ثابت و ۱۵۰۰۰ 
شــعبه به صورت سیار وجود دارد. همچنین شعب سیار در پارک ها و بوستان ها و 

مراکز عمومی در خدمت مردم خواهند بود.
اسامی با توجه به اعام رسمی ثبت احوال، جمع رأی دهندگان و واجدین شرایط 
را ۶۱ میلیون و ۱۷۲ هزار و ۲۹۸ نفر عنوان کرد و گفت: از این تعداد ۳۰ میلیون 
و ۹۴۵ هزار مرد و ۱۳۳ نفر و ۳۰ میلیون و ۲۲۷ هزار و ۱۶۵ نفر زن هستند که 

این آمار واجدین شرایط داخل کشور را محسوب می شوند.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور  ادامه داد: در رابطه با آمار تأیید صاحیت شدگان 
۴۹۰۰۰در پیش ثبت نام شــرکت کردند که ۳۸۰۰۰ نفر واجد شرایط برای ادامه 
رونــد انتخابات بودند کــه ۲۵۰۰۰نفر آن ها ثبت نام نهایــی کردند و با توجه به 
عدم احــراز صاحیت برخی افراد و همچنین انصــراف برخی دیگر ۱۵۰۰۰ نفر 
از این جمع تأیید صاحیت شــدند که ۲۰ درصــد نامزد های نهایی را فرهنگیان 
ودانشــگاهیان تشکیل دادند. اســامی در رابطه با تعرفه های انتخاباتی نیز گفت: 
تعرفه ای موجود در شعب اخذ رأی یک تعرفه یکپاچه است که تعرفه قسمت بالا 
برای مجلس شورای اســامی و تعرفه پایین برای مجلس خبرگان رهبری است. 
وی افزود: به علت تسهیل روند انتخابات دو تعرفه مجلس و خبرگان در یک برگه 
است و همچنین دو صندوق با درب های قرمز برای مجلس شورای اسامی و آبی 

برای مجلس خبرگان رهبری مد نظر قرار گرفته است.
اســامی در رابطــه با برگزاری انتخابات الکترونیک با اشــاره بــه اینکه ۴ حوزه 
انتخابیه آبادان، مایر، رشت و قم به صورت الکترونیکی است خاطرنشان کرد: هر 

شعبه ۵ صندوق الکترونیکی دارند و کاماً الکترونیکی است.

رئيسستادانتخاباتکشور:

بیش از ۶۱ میلیون نفر واجد شرایط رأی دهی هستند
رئيسستادکلنيروهایمسلح:

 ۱۱ اسفند دموکراسی واقعی را به دنیا نشان خواهیم داد



در همایش شورای سازمان همیاری شهرداری های فارس 
صورت گرفت؛

انتخاب شهردار شیراز به عنوان شهردار برتر سال ۱۴۰۱

محمدحسن اسدی، شــهردار کلان شهر 
شــیراز در پــی ارزیابی حــوزه معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس 
به عنوان »شهردار برتر در سال ۱۴۰۱« 
انتخاب شد. اســتاندار فارس در همایش 
شورای ســازمان همیاری شهرداری های 
اســتان فارس از مدیریت شهری شیراز 
تقدیر کرد. در لــوح تقدیر محمدهادی 
ایمانیه خطاب به محمدحســن اســدی 

شــهردار کلان شهر شــیراز آمده اســت: در فرهنگ غنی اسلامی با اهتمام 
خالصانــه در جهت خدمت به مردم و در راســتای ارتقــای کیفیت زندگی 
آنان که کســب رضایت خداوند متعال را به دنبال خواهد داشت، کاری بس 
عاقلانه و ســتودنی اســت. نماینده عالی دولت در استان فارس خاطرنشان 
کــرد: نظر بــه اینکه بر اســاس ارزیابی به عمل آمده توســط حوزه معاونت 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری، جنابعالی به عنوان شهردار برتر در سال 
۱۴۰۱ برگزیده شــده اید، بدین وسیله ضمن تبریک از زحمات ارزنده شما و 
همکارانتان در ارائه خدمات مطلوب به شــهروندان قدردانی نموده و توفیق 
روزافزون شــما را در خدمتگزاری به نظام مقدس جمهوری اسلامی در ظل 

توجهات حضرت ولی عصر را )عج( مسئلت دارم.
شایان ذکر است در این مراسم لوح تقدیر استاندار فارس به آرش فرج زاده، 

قائم مقام شهردار شیراز به عنوان نماینده شهرداری شیراز اهدا شد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
خرید و فروش مجوز و سهام مراکز درمانی

 ممنوع است

به گفته مهرداد شریفی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، هرگونه 
خرید و فروش مجوز و ســهام مراکز درمانی، بیمارســتان ها، مراکز جراحی 

محدود و درمانگاه های عمومی و تخصصی ممنوع است.
شــریفی بــا اعــلام این خبــر گفت: تمامــی متقاضیــان واجد شــرایط 
https://mojavez. می تواننــد با ورود به درگاه ملــی مجوز ها بــه آدرس
 ir و ســامانه صــدور پروانه هــا و مدیریــت اطلاعات موسســات به آدرس

 https://parvaneh.behdasht.gov.ir بــدون واســطه و به صورت قانونی 
نســبت به اخذ مجوزهای درمانی اقدام کنند. وی افزود: در صورت مشاهده 
از خریــد و فروش غیرمجاز مجوز و ســهام مراکز درمانی، بیمارســتان ها، 
مراکــز جراحی محدود و درمانگاه های عمومــی و تخصصی، برخورد قانونی 
لازم انجام می شــود. شریفی با اشــاره به اینکه فعالیت هر مرکز یا مؤسسه 
درمانی بدون اخذ مجوزهای لازم، قانونی نیست و از فعالیت آن ها جلوگیری 
می شود، ادامه داد: توســعه اشتغال در بخش سلامت، در چارچوب قانون و 
مقررات و با بهره گیری از ظرفیت های بخش خصوصی در مجموعه دانشگاه 

علوم پزشکی شیراز در حال انجام است.
وی بــا بیان اینکه صــدور پروانه های بهره برداری این مؤسســه ها در اداره 
ارزیابی و صدور پروانه های معاونت درمان انجام می شــود، ادامه داد: وظیفه 
این اداره، قانونمند کردن فعالیت مراکز و مؤسســات درمانی از طریق صدور 
پروانه های مربوطه و انطباق آن ها با قوانین وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی است که در ۳۰ ماه گذشته نیز ۸۹۰ پروانه جدید مؤسسات درمانی 

در شیراز و شهرستان های استان فارس صادر شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس:
توانمندسازی روابط عمومی از مهم ترین اقدامات 

توسعه ای سازمان است

 حســین درویشــی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس گفت: نخستین 
دوره آموزشــی_مهارتی روابــط عمومی ویژه ۵۰ نفر از اعضای شــعب این 
اســتان از ۲۹ تا ۳۰ بهمن ماه با هدف تقویت پایگاه اطلاع رسانی و مدیریت 
افکار عمومی در عملیات اضطراری برگزار شد. درویشی ادامه داد: این دوره 
با دو رویکرد آموزشــی و مهارتی به صورت تئوری و عملی با ســرفصلهایی 
نظیر خبرنویسی، عکاسی، تصویربرداری، تدوین با موبایل و سوادرسانه ای و 

شناخت رسانه به اجرا درآمد. 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر اســتان فارس به طرح ملی خدمات نوروزی 
هلال احمر در ســال ۱۴۰۳ اشاره و بیان کرد: توانمندسازی روابط عمومی 
یکی از مهم ترین اقدامات توســعه ای در هر ســازمان اســت؛ زیرا پیشرفت 
روابط عمومی هر ســازمان سبب پیشرفت آن سازمان می شود و تأکید بنده 
بر اطلاع رســانی ســریع، دقیق و صحیح در ایام نوروز است. همچنین توقع 
دارم از حال و هوای ایستگاه های خدمات نوروزی این جمعیت تهیه محتوای 

امیدآفرینی صورت پذیرد.  
وی گفــت: امیدواریم در آینده ای نزدیک با تربیــت اعضای توانمند روابط 
عمومی در اســتان، سطح رســانه ای را ارتقا دهیم و از آنها به بهترین شکل 
در جهت معرفی دســتاوردهای مختلف جمعیت هــلال احمر و همچنین 

آگاه سازی عمومی بهره ببریم.

درخشش فارسی ها درجشنواره کتابخوانی رضوی

دوازدهمین دوره جشــنواره کتابخوانی رضــوی در بخش های ملی، فردی 
و گروهی و خانوادگی برگزار شــد. قالب های شــرکت در این جشنواره در 
بخش فردی شــامل »خوانش بخشی از کتاب«؛ »قصه گویی«، »داستانک«، 

»دست سازه«، »شعرسرایی«، »کلاژ«، »نقاشی« و »پادکست« بود.
از اســتان فارس و در بخش فردی با موضوع »قصه گویی« لیلا خادمیان، در 
بخش »داستانک« صدیقه ایمانی، در بخش »دست سازه« درسا محمدی پور، 
در بخش »کلاژ« باران بذرافشان و در بخش »معرفی کتاب« آرنیکا یوسفی 

از استان فارس رتبه های برتر را از آن خود کردند.
دوازدهمین دوره این جشــنواره با انتشــار فراخوانی از ۲۵ بهمن پارســال 
فعالیت خود را آغاز کرده بود و دوشــنبه در تهــران با معرفی برترین ها به 

کار خود پایان داد.
گفتنی اســت نزدیک به شــش میلیون و نیم نفر از سراســر کشور، در این 
جشــنواره ثبت نام کردند. جشــنواره کتابخوانی رضوی چهره های جدید و 
خلاق ادبی را معرفی می کند و دروازه ای برای ورود به فعالیت های حرفه ای 

در حوزه کتاب است.

افســانه خواســت خدایی، رئیس کمیســیون 
برنامه  و بودجه شــورای اســلامی شهر شیراز 
در یکصــد و چهــل و هفتمین جلســه علنی 
شــورا گفــت: حاصل یــک ماه تــلاش و کار 
مداوم کمیســیون های شورای اسلامی شهر و 
جمع بندی نهایی در کمیسیون برنامه وبودجه، 
امــور حقوقــی و امــلاک شــورا و همکاری 
شهرداری، بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری شیراز 
بــه میزان ۳۱ هــزار و ۶۰۰ میلیارد تومان به 

تصویب رسید.
رئیس کمیســیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شــورای اسلامی شهر شــیراز بیان کرد: عدد مصوب با 
افزایش و رشــد منطقی حدوداً ۲۹ درصدی به نســبت سال گذشته و مبلغ ۲۱۰۰ میلیارد تومانی افزایش نسبت 
به عدد مندرج در لایحه تقدیمی شهرداری و با لحاظ میزان مازاد تخصیص نیافته سال گذشته مشتمل بر ۲۱/۸ 
 درصد بودجه جاری و ۷۸/۲ درصد بودجه عمرانی به تأیید و تصویب صحن علنی و اعضای شــورای اسلامی شهر 

شیراز رسید.
خواست خدایی گفت: متمم بودجه سال ۱۴۰۲ به میزان ۲۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان با افزایش ۴ ۳ درصدی به 
نسبت بودجه مصوب ۱۴۲ مشتمل بر ۲۳/۵ درصد بودجه جاری و ۷۶/۵ درصد بودجه عمرانی به تصویب شورای 

اسلامی شهر شیراز رسید.

ســردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس از 
کشف ۲۶۵ کیلوگرم تریاک و دســتگیری یک قاچاقچی در 

شهرستان داراب خبر داد.
ســردار حبیبی  در خصوص جزئیــات این خبر بیان کرد: در 
راســتای طرح برخورد با ســوداگران مرگ مأموران انتظامی 
داراب حیــن گشــت زنی در محور مواصلاتــی بندرعباس-

شــیراز به یک ســواری پژو ۴۰۵ حامل بار مشــکوک و به 
راننده دســتور ایســت دادند. وی افزود: راننــده بدون توجه 
بــه هشــدارهای پلیس با ســرعت زیاد متــواری و مأموران 
 پس از طی مســافتی تعقیب و گریز موفق شــدند خودرو را

توقیف کنند.
فرمانده انتظامی اســتان فــارس با بیان اینکــه مأموران در 
بازرســی از این خــودرو ۲۶۵ کیلوگرم مواد مخــدر از نوع 

تریاک را کشــف کردند، گفــت: در این خصــوص یک نفر 
 قاچاقچی دســتگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی 

معرفی شد.
حبیبــی تصریح کرد: مبــارزه با قاچاق مــواد مخدر یکی از 
اولویت های اصلی کار پلیس اســت، لذا از شــهروندان عزیز 
می خواهیم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک ضمن 
تماس با ســامانه فوریت های پلیسی ۱۱۰، سبزپوشان عرصه 

نظم و امنیت را در اجرای وظایف خود یاری کنند.
  کشف تریاک در باک سواری ام وی ام

ســیدجواد رضوی، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
فارس از کشــف ۱۷ کیلوگرم تریاک در بازرســی از سواری 
ام وی ام در ورودی شــیراز خبر داد و گفــت: مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات فنی از تردد یک سواری 

ام وی ام حامل مقادیری تریــاک در محور مواصلاتی کرمان-
شیراز مطلع و بررسی موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.
رضــوی ادامه داد: مأمــوران تحقیقات خــود را آغاز و حین 
گشــت زنی خودرو را در ورودی شیراز شناسایی و با اقدامات 

فنی و تخصصی آن را توقیف کردند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان فارس با اشــاره به 
اینکه در بازرســی از این خــودرو ۱۷ کیلوگرم تریاک که به 
طرز ماهرانه  ای در باک جاســازی شده بود کشف شد، گفت: 

راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

فرمانده انتظامی استان فارس تشریح کرد: 

ناکامی یک راننده در انتقال ۲۶۵ کیلو تریاک

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شیراز مطرح کرد: 

تصویب نهایی بودجه سال آینده به میزان 
۳۱۶۰۰ میلیارد تومان

میزان بودجه مصوب رشد منطقی ۲۹ درصدی داشته است 
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مجریان قانون گذار قانونمند باشند 
تذکر دستگاه قضایی استان فارس به ۲۰۰ داوطلب انتخابات 

س : طاهره حیاتی
عک

 هشــت روز دیگر تا انتخابات 
شــورای  مجلس  دوازدهــم 
اسلامی و یک روز تا تبلیغات 
رســمی داوطلبان باقی مانده اســت. هرچند کــه برخی از 
داوطلبــان انتخابات مجلس قبل از شــروع تبلیغات با ایجاد 
کانال های تلگرامی، واتســاپ اقدام بــه تبلیغات زودهنگام 
کردنــد. موردی که به گفته رئیس هیئت نظارت بر انتخابات 
استان فارس به ۲۰۰ داوطلب انتخابات تذکر داده شده است. 
سامانه سجام قوه قضاییه، سامانه پیامکی ۰۶۶۰۰۰۹۹۷۹۱و 
شــماره ۳۲۳۳۵۵۴۴ از دیگر راه هــای ارتباطی برای اعلام 

تخلفات انتخاباتی است. 
به گفته این مقام ارشــد قضایی در ســطح استان در فضای 
مجــازی اخلاق انتخاباتی رعایت شــود و در صورتی که این 
موضوع رعایت نشــود و افراد مرتکب تهمت و افترا شــوند، 
ناچاریم در هر مرحله ای که از انتخابات باشد با آن ها برخورد 
کنیم. آن طور که اطلاع رســانی شــده است در استان فارس 
و خارج از اســتان ۲۸ نفر داوطلــب انتخابات تقاضای نقل و 

انتقال داشتند که تاکنون با این تعداد موافقت شده است.

 وی افزود: تبلیغات رسمی داوطلبان مجلس خبرگان رهبری 
از دو هفته پیش آغاز شــده اســت و این موضوع در جریان 
است و زمان تبلیغات داوطلبان دوازدهمین انتخابات مجلس 
شورای اسلامی از روز پنج شنبه آغاز می شود و تا ۲۴ ساعت 
قبل از زمان برگزاری انتخابات یعنی روز یازدهم اســفندماه 
جاری اســت. براســاس این خبر و اعلام ان از سوی رئیس 
هیئت نظارت بر انتخابات در اســتان فارس در سطح استان 
فارس ۱۸ هزار ناظر بر فعالیت داوطلبان نظارت دارد و روزانه 
گزارشــات رصد می شــود و افرادی کــه در چارچوب قانون 
حرکــت نکنند به آنها تذکر داده می شــود و در صورتی که 

جرم مرتکب شوند، علیه آنها اقدام قضایی انجام می شود. 
وی همچنین بــه رعایت ضوابط قانونــی فعالیت طرفداران 
نامزدهای انتخابات اشــاره و تأکید کــرد: اگر قرار به معرفی 
فردی باشــد و آن هم از طریق اهانت به دیگران باشد بسیار 
کار ناپســندی است؛ لذا باید محاســن، شخصیت و علمیت 

داوطلب به مردم گفته شود. 
او افزود: فضای انتخاباتی استان کاملًا پر شور است، به گونه ای 
که در برخی شهرســتان ها اقبال مردم به حضور در انتخابات 

بیش از ۸۰ درصد اســت و رقابت کاملًا شــکل گرفته است. 
رئیــس هیئت نظارت بر انتخابات اســتان فارس اظهار کرد: 
در این روزها همه وظیفه دارند مردم را ترغیب به حضور در 
انتخابات کنند و اگر گله ای اســت الان زمان طرح آن نیست 
و با رصدی که انجام شــده اســت فضا و رقابت انتخاباتی در 
شهرســتان هایی که رصد می شود، شکل گرفته است. رئیس 
هیئت نظارت بر انتخابات اســتان فارس خاطرنشــان کرد: 
تاکنون بیش از ۲۰۰ تذکر به داوطلبان داده شده است. این 
در حالی اســت که تلاش ما بر این اســت تا جایی که امکان 
دارد از هرگونه تشــکیل پرونده امتناع شــود، با تذکراتی که 
داده شــده است تخلفات در سطح اســتان خیلی چشمگیر 
نیست. وی اضافه کرد: شورای پیشگیری از جرایم و تخلفات 
انتخابات استانی وظیفه دارد که از تخلفات پیشگیری کند تا 
جو استان ملتهب نشود.  او در خصوص تخلفات حوزه فضای 
مجازی، افــزود: با توجه به اینکه عمــده تبلیغات در فضای 
مجازی اعم از پیام رسان های داخلی و خارجی است، برخی از 
تخلفات، بداخلاقی ها، توهین و تهمت ها را در فضای مجازی 
شاهد هســتیم و توصیه مؤکد ما که مقام معظم رهبری نیز 

بر آن توصیه داشــتند که در فضای مجازی نباید به یکدیگر 
تهمــت زد و اهانت نکنیم؛ چراکــه باعث بی برکتی انتخابات 

می شود. لذا باید مراقبت لازم صورت گیرد.
  در فضای مجازی اخلاق انتخاباتی رعایت شود

 وی تصریح کــرد: کمیته رصد فضای مجازی دادگســتری 
اســتان فعال شده است و با همراهی پلیس فتا استان فارس 
پیگیــری لازم در حــال انجــام اســت و درصورتی که افراد 
بداخلاقی انتخاباتی داشــته باشند شناســایی می شوند و با 

آن ها بر خورد می شود. 
رئیــس هیئت نظارت بر انتخابات اســتان فارس تأکید کرد: 
توصیه می شــود در فضای مجازی اخــلاق انتخاباتی رعایت 
شود و در صورتی که این موضوع رعایت نشود و افراد مرتکب 
تهمت و افترا شــوند ناچاریم در هر مرحله ای که از انتخابات 

باشد با آن ها برخورد شود.

محمدهــادی ایمانیه، اســتاندار فــارس در همایش مشــترک 
شــهرداران، رؤسای شوراهای اسلامی  شــهرها و شورای سازمان 
همیاری شــهرداری های اســتان ضمن تبریک اعیاد شــعبانیه، 
با اشــاره به اینکه انتخابــات دوازدهمین دوره مجلس شــورای 
اســلامی  و ششــمین دوره انتخابات مجلس خبــرگان رهبری 
در اســفندماه ســال جاری برگزار می شود، خواســتار مشارکت 
شــهرداران و دهیاران در این حرکت بزرگ سیاســی و اجتماعی 
کشور شد و خاطرنشــان کرد: بنا به فرمایش مقام معظم رهبری 
 و ریاســت جمهوری، انتخابات، واجب ترین اقــدام و اولویت اول 

کشور است.
  در نظرسنجی ها اصلی ترین مشکلات مردم مباحث معیشت و 

فرآیندهای اداری است
وی بــا تأکید بر اینکه هر کس باید به ســهم خــود در برگزاری 
این رویداد بزرگ سیاســی مشارکت داشــته باشد، اظهار داشت: 
در نظرســنجی هایی کــه انجام می شــود اصلی ترین مشــکلات 
مــردم مباحث معیشــت و مســائل و فرآیندهای اداری اســت؛ 
معتقدیم شــهرداران و شــوراهای اســلامی  شــهرها و روستاها 
فقــط وظیفــه عمرانــی ندارنــد؛ بلکــه در مباحــث فرهنگی، 
 اجتماعــی، سیاســی، هنــری، اعتقــادی و ورزشــی نیــز باید 

نقش آفرینی کنند.
اســتاندار فارس به خواسته همیشگی شهرداران مبنی بر سپردن 
خدمات جامع شهری به شهرداران سخن گفت و افزود: شهرداران 
زمانــی نقش بزرگ تری در شــهرها دارند که بــا ورود به تمامی 

 حوزه ها، در افزایش رضایت مندی مردم موثر باشند.
وی به شــهرداران هم نوید داد که از شهردار شهری که مشارکت 
در آن شهر بیش از ۲۰ درصد نسبت به انتخابات دور قبل افزایش 

داشته باشد تقدیر خواهد شد.
تسریع در صدور مجوزهای ساختمانی و انجام امور مردم در کمترین 

زمان ممکن یکی از دستورکارهای شهرداری باشد
نماینده عالی دولت در قســمت دوم ســخنان خود به مکاتبه ۶۳ 
بندی وزیر کشور اشــاره کرد و به تشریح برخی از مفاد این نامه 
پرداخت و در ادامه خواستار تسریع در اجرای مفاد این ابلاغیه شد 

و گفت: تسریع در صدور مجوزهای ساختمانی و انجام امور مردم 
 در کمترین زمان ممکن یکی از دســتور کارهای شهرداری باشد.
وی افزود: استفاده از خدمات شهری، حق مسلم همه شهروندان 
با هر محدودیتی است پس شرایط شهری برای استفاده همه افراد 

باید مناسب باشد.
  سامان دهی دستفروشان را یکی از الزامات مورد تأیید

ایمانیه ســامان دهی دستفروشــان را یکی از الزامات مورد تأیید 
دانســت و با اشــاره بر اینکه این قبیل افراد معمولاً جز اقشــار 
ضعیف هســتند، اظهار داشــت: طبیعتاً دست فروشــی در مرکز 
اســتان شاید تبعاتی داشته باشد اما در سایر شهرها، کمک کنید 
تا دست فروشــان در منطقه ای فروش محصولات دستی و صنایع 
خانگــی را با رعایت موازین بهداشــتی و عدم تعــارض منافع به 

فروش محصولات خود اقدام کنند.
وی در ادامــه افزایش ناوگان حمل و نقل عمومی  را مورد مطالبه 
مدیریــت اســتان هم عنوان کــرد و اظهار داشــت: می توانیم با 
تولیدکنندگان داخلی مذاکره کنیم و با مشــارکت بانک شــهر و 

شهرداری ها همانند تأمین تاکسی های برقی اقدام شود. 
اســتاندار فــارس در ادامه بر ضــرورت اطلاع رســانی اقدامات 
انجام شــده تأکید کرد و گفت: مردم از مفاد جزئیات جلســات 
و تصمیم گیری هــای شــما اطــلاع ندارنــد پــس عملکردهای 
شهرداری ها، را از روش های مختلف به اطلاع مردم برسانید و در 

شهر خود امیدآفرینی کنید.
  یک نفر را به عنوان امین خود معرفی کنید تا مردم در آخرین 

مرحله مشکلات و تخلفات احتمالی را به وی گزارش دهند
وی افــزود: یــک نفــر را به عنــوان امیــن خود در شــهرداری 
معرفــی کنیــد تا مــردم در آخریــن مرحله مشــکلات خود و 
گزارشــات تخلفات احتمالی را به وی گــزارش دهند؛ این کمک 
 می کنــد راه متخلفان بســته شــود و رضایت مندی مــردم نیز 

افزایش یابد.
ایمانیــه در بخش دیگر ســخنان خود به وعده دولت ســیزدهم 
در خصوص نهضت ملی جهش مســکن اشــاره کرد و خواســتار 
ارائه پیشــنهادات شــهرداری ها در این زمینه با هدف تسریع در 
خانه دار شــدن مردم شد و خاطر نشان کرد: مشکلات ایجاد شده 
بین شــهرداری و ادارات خدمات رســان همچون آب، برق، گاز و 
مخابرات، مردم را متضرر می کند پس باید در جلسات جداگانه ای 

برای رفع این مشکلات اقدام کنید.
نماینده عالی دولت در فارس خواستار ایجاد پنجره واحدی برای 
سرمایه گذاری در شهرهای استان شد و افزود: در این پنجره واحد 
موارد مرتبط با هر سازمان را با مدیرکل مربوطه مطرح کنید و در 

همان پنجره واحد، موضوع را حل کنید.
اســتاندار فارس ضمن اینکه از شــهرداران خواســت با توجه به 
درپیــش بودن نوروز و ماه مبارک رمضان فضای شــهری خود را 

آراسته تر کنند.

استاندار فارس:

در نظرسنجی ها اصلی ترین مشکلات مردم مباحث 
معیشت و فرآیندهای اداری است

یکی از سیاســت های دولت سیزدهم احداث ۴ 
میلیون مسکن تحت عنوان نهضت ملی مسکن 
بود. یکی از مشــخصات این مســکن اختصاص 
تسهیلات با ســودهای ۱۸ درصد است که قرار 
اســت بعد از پیشــرفت قابل توجهی از ساخت 
مسکن به متقاضیان واگذار شود. از سوی دیگر 
پیش پرداخت مسکن طی سه مبلغ ۴۰،۱۰۰ و 

۱۰۰ میلیون تومان است. 
پروژه نهضت ملی مســکن یکــی از بزرگ ترین 
طرح های عمرانی کشــور در خصوص ســاخت 
مسکن طی سال های گذشته به حساب می آید. 
تأخیــر متولیان امر در تحویــل واحد های این 
طرح، هزینه های ســنگینی را به بار می آورد که 
این هزینه ها حتی می تواند از هزینه های ساخت 
نیز پیشــی بگیرد؛ لذا توجه به ســرعت در این 
پروژه ملی می تواند علاوه بر تعدیل بازار مسکن 
رضایمندی را ایجاد و از سوی دیگر هزینه های 

ساخت را تعدیل نماید. 
اقســاط وام ۵۰۰ تا ۷۰۰ میلون تومانی نهضت 
ملی مسکن یکی از موضوعاتی است که هموراه 
مورد پرســش متقاضیان نهضت ملی مســکن 

است. معاون وزیر راه و شهرسازی با اعلام این که 
تاکنون مردم ۲۰۰ هــزار میلیارد تومان آورده 
در نهضت ملی مســکن داشته اند، گفت: قیمت 
تمام شده پروژه ها به دستمزد و مصالح ساختمانی 
 بستگی دارد که در انتهای مرحله ساخت و ساز 

محاسبه می شود. 
تاکنون ســاخت دو میلیون و ۲۴۴ هزار واحد 
آغاز شده که از این تعداد ۶۶۴ هزار واحد توسط 

انبوه ســازان و ۲۲۹ هزار واحد توسط نیرو های 
مسلح ساخته خواهد شد. 

وی با اشــاره به کاهش نرخ ســود تســهیلات 
نهضت ملی مســکن از ۲۳ به ۱۸ درصد، یادآور 
شد: مبلغ اقساط دو ســال اول تسهیلات ۵/۹ 
 میلیــون تومان اســت که در زنجــان اجرایی 
شــده اســت. میزان اقســاط این وام در سال 
سوم تا سال بیســتم به دوره مشارکت بستگی 

دارد. وی بــا یــادآوری این کــه ۱۳۰ هــزار 
واحد مســکن مهر نیمه تمام در کشــور داریم، 
گفــت: طرح مســکن مهــر حدود ۱۰ ســال 
 یتیــم بود که پــس از این مــدت صاحب پدر 

شده است. 
معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی 
با اعــلام این که نهضــت ملی مســکن حدود 
۳۰ درصد پیشــرفت فیزیکی داشــته اســت، 
اظهــار کرد: تاکنــون حدود ۴۰۰ هــزار واحد 
آن شــامل پروژه های مســکن مهر و مســکن 
 روســتایی تکمیل شــده و مردم در آن ساکن 

شده اند. 
   واحدهای 25 متری در شأن مردم نیست

عباســی با بیــان این که واحد هــای ۲۵ متری 
مطابق با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران 
نیست، افزود: سیاست دولت واگذاری زمین به 

مردم و ساخت مسکن تدریجی است. 
با مساکن ۲۵ متری که خارج از چارچوب های 
اســتاندارد است، مخالف هســتیم. مسکن ۲۵ 
متری در شــأن مردم ایران نیســت. مســکن 
چینی ها که شــهرداری تهــران آن را پیگیری 

می کند ارتباطی به وزارت راه ندارد.
هادی عباســی با بیان این که تمام قرارداد های 

خودنویــس باید از ســامانه املاک و اســکان 
ملــک ثبــت شــده باشــند، اظهار کــرد: در 
وزارت و شهرســازی در حــال پیگیری ارتباط 
 ســازمان ثبت بــا ســامانه املاک و اســکان 

هستیم. 
در  شهرســازی  و  راه  وزارت  داد:  ادامــه  وی 
رابطــه با مســکن مســئولانه برخــورد کرده 
و بــرای اولیــن بــار اســت کــه وزارت راه و 
 شهرسازی در حال راه اندازی سامانه های بخش 

مسکن است. 
وی با اشــاره به این که در مســکن دو سیاست 
داریــم، اظهــار کــرد: کالای ســرمایه ای یــا 
 مصرفی. همــه اختلافات از این نقطه شــروع 
می شــود. در شــرایط فعلــی سیاســت دولت 
مســکن یک کالای مصرفی با دوام اســت. وی 
افزود: در نگاه ســرمایه ای نگه داشــتن زمین 
به صورت بلااســتفاده است که یکی از مصادیق 
احتکار اســت که مالیات های آن تشــدید شده 
اســت. معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: 
افــرادی که زمیــن داخل شــهر را برای مدت 
طولانی معطل نگه داشــته اند به آن ها در رابطه 
 با تغییر کاربری از مســکونی به خدماتی اخطار 

می دهیم.

میزان پرداخت اقساط متقاضیان نهضت ملی مسکن اعلام شد؛

 دو سال اول 5/۹ میلیون تومان
بیست سال باید اقساط پرداخت کنید
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فـروش فوق العاده امـلاک و مستغلات )مزایده شماره 57 امداد(
دفتر فروش املاک منطقه جنوب در نظر دارد تعدادی از املاک مســکونی،تجاری و اراضی متعلق به خود را از 

طریق برگزاری مزایـده کتبی با شـرایـط نـقد  و اقسـاط و بدون دریافت کارمزد به فروش برساند.
لذا متقاضیان میتوانند برای بازدید از املاک مورد نظر و کســب  اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ  
 برگ شرایط شــرکت در مزایده و دریافت اسناد مزایده از تاریخ  1402/11/26 لغایت 1402/12/07 همه روزه 
)به جز ایام تعطیل( از ســاعت 7 الی15 به دفتر فروش املاک مراجعه و یا مدارک و فرم های مربوطه را از سایت 

معرفی شده اخذ نمایند.
مــلاحــظات:

1( متقاضیان برای شرکت در مزایده میبایست سپرده ای به میزان 5 درصد قیمت پایه مزایده ملک موردنظر خود 
را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد تهیه و حداکثر تا ساعت 15 مورخ 1402/12/07  تحویل 

واحد فروش املاک منطقه نموده و رسید دریافت نمایند.
2( متقاضیان می بایست رسید سپرده ماخوذه  )قرمز رنگ( را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاء 

شده شرایط شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص پیشنهادات قرار داده و پس از درج فقط نام و نام خانوادگی 
متقاضی  بر روی آن  تا یک روز قبل از باز گشایی پاکات ، به صندوق پیشنهادات بیاندازند.

3( فروشــنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن  به هر شکل 
مجاز و مختار است.

 4( پیشنهادات فاقد ســپرده و یا مخدوش و مبهم و مشــروط از درجه اعتبار ســاقط و تکمیل  و رعایت مفاد 
فرم های شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه میگردد الزامی است.

5( متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شــرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین 
ذیربط برسانند.

6( حضور کلیه شــرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت 
کنندگان موجب هیچ ادعائی از طرف آنان نخواهد بود.

7( مؤکداً توصیه می شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هر ملک توجه وضمن رعایت مفاد 

مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید به عمل آورند.
8(دریافت اقســاط طی چک های صادره از سوی بانک ها )چک صیاد (قابل دریافت بوده و از دریافت چک های 

مربوط به حساب های قدیمی و سفته معذور می باشیم.
9(در صورت پرداخت نقدی الباقی ثمن معامله مشمول 17درصد تخفیف به ماخذ سال خواهد شد.

10(در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت 5 روز کاری عودت داده خواهد شد.
مـــهــم:

دفتر فروش املاک امداد به نشانی : شیراز - بلوار کریم خان زند – جنب بانک ملی شعبه کوثر – کوچه 34 – دفتر 
فروش املاک
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محل برگزاری مزایده: دفتر فروش املاک امداد           

لیست واحد های تجاری و اداری مزایده 57 منطقه جنوب

لیست املاک مزایده 57 منطقه جنوب

شرایط فروش مزایده 57
1 -  تحویل واحدهای مجتمع آفتاب فارس که هم اکنون دارای مســتاجر می باشد ، حداقل یک ماه پس از انعقاد 

قرارداد )مشروط به وصول50 درصد مبلغ قرارداد( بوده و دکوراسیون نیز متعلق به مستأجر می باشد.

2-  واحدهای تجاری آفتاب فارس به صورت تعهد به  واگذاری سرقفلی پس از تسویه کامل  می باشد.
3-  هر گونه طرح شهرداری و رفع تصرف احتمالی املاک ارایه شده در مزایده 57 به عهده خریدار می باشد.

4- ردیف  های 5 و6 )فروش سرقفلی واحدهای برج الکترونیک شــیراز( ، با کاربری شغل مرتبط با فن آوری 
اطلاعات 

)IT ( میباشد و هرگونه تغییر در نوع کاربری میبایست با هماهنگی مالک صورت گیرد.
 5- ردیف های 13 تا 21 بر اساس استعلام شهرداری بهمن، فاقد کاربری-خارج از محدوده قانونی-واقع در حریم 

شهر می باشد.
6- ردیف های 22-32 بر اساس استعلام شهرداری بهمن، زراعی-خارج از محدوده قانونی-واقع در حریم شهر

می باشد. 
7-  ردیف 34در منطقه دژبانی قرار گرفته است.

اجاره ماهیانهشرایط پرداختتوضیحاتکاربری مساحت انبار متر مربعمساحت متر مربعآدرسشماره انبارشماره قطعهردیف
سهم مالکانه )ریال(

قیمت پایه مزایدهشرایط تحویل
)ریال(

149B 5653.842.000.000پرداخت 50 درصد3518.000.000% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری32.127شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

259C 5342.593.500.000پرداخت 50 درصد3513.500.000% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری24.758.78شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

360B 7351.115.000.000پرداخت 50 درصد3517.000.000% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری30.496.66شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

4374A 8353.374.000.000پرداخت 50 درصد3515.000.000% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری27.786.74شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

28.100.000.000پرداخت 50 درصد-30% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهفاقد پارکینگ اختصاصیسرقفلی تجاری-37.44شیراز – خیابان اردیبهشت ، برج الکترونیک-512

15.000.000.000پرداخت 50 درصد-30% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهفاقد پارکینگ اختصاصیسرقفلی تجاری-23.43شیراز – خیابان اردیبهشت ، برج الکترونیک-631

102.704.000.000پرداخت 50 درصد-30% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهواحد اداری طبقه 3دفتر کار-524 اهواز مجتمع تجاری  و اداری کارون-715

 

قیمت پایه مزایده )ریال(شرایط تحویلشرایط پرداختتوضیحاتکاربریمساحت عرصهآدرسشماره پلاک ثبتی ردیف

210.000.000.000پرداخت 50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهآپارتمانی با ضابطه  4 طبقه روی همکفزمین - مسکونی1387شیراز-بلوار اتحاد-ترکان82074/797

235.000.000.000پرداخت 50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهآپارتمانی با ضابطه  4 طبقه روی همکفزمین - مسکونی1662شیراز-بلوار اتحاد-ترکان92074/799

1.810.000.000.000پرداخت50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگکشاورزی384066.82شیراز - بلوار خلیج فارس ابتدای جاده نیروگاه102190/1091

21.100.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه7893.65 از 9000 متر مربع مشاعباغ7893.65بوانات  – روستای باغ صفا11286/11

72.700.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه3 دانگ مشاع285.57 متر مربع اعیانی مسکونی تجاری 352.83آباده – خیابان امام – کوچه 12111139

3.974.436.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهباغ2208.02آباده- بهمن139928/597

4.355.760.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین1451.92آباده -بهمن – خیابان قدس149928/222

16.220.998.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین2616.29آباده -بهمن – خیابان قدس159928/223

13.924.950.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین2142.3آباده -بهمن – خیابان قدس169928/224

6.017.480.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزراعی-باغ3008.74آباده- بهمن179928/650

32.070.780.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین4581.54آباده -بهمن – خیابان قدس189928/225

3.310.788.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه57.6 سهم مشاع از 72 سهم عرصه زراعی-باغ2207.192آباده -بهمن – خیابان قدس199928/240

29.887.200.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه4سهم مشاع از 5 سهم عرصهزمین   )فضای سبز-محدوده قانونی(5977.44آباده- بهمن209928/255

7.205.240.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین مزروعی2058.64آباده- بهمن219928/682

10.253.180.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه4سهم مشاع از 5 سهم سهام شش دانگزمین مزروعی3107.024آباده- بهمن229928/683

20.225.920.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین مزروعی15558.4آباده- بهمن239928/636

5.593.084.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین زراعی3995.06آباده- بهمن249928/644

3.233.740.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین زراعی1902.2آباده- بهمن259928/676

20.104.700.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین5744.2آباده- بهمن269928/505

10.601.500.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهباغ8155آباده- بهمن279928/482

7.995.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهباغ5330آباده- بهمن289928/483

4.399.080.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین3142.2آباده- بهمن299928/661

11.999.520.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزراعی-باغ4615.2آباده- بهمن309928/646

4.659.600.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین4236آباده- بهمن319928/654

8.441.250.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین3376.5آباده- بهمن329928/470

24.115.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگتجهیزات شهری371آبادان – کوی قدس ایستگاه یک خیابان بهار پشت جایگاه گاز332749/3

3.143.360.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگمنطقه دژبانی571.52خرمشهر - انتهای کوی آریا،مجاورت رودخانه اروند34106/1

دفتر فروش املاک منطقه جنوب در نظر دارد بهره برداری از تعدادی از املاک تجاری متعلق به خود را از طریق 
برگزاری مزایده کتبی به صورت اجاره یکساله واگذار نماید .

لذا متقاضیان  میتوانند  برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب  اطلاعات بیشتر از نحوه  برگزاری  مزایده و اخذ  
برگ   شرایط  شــرکت در مزایده و دریافت اسناد  مزایده  از  تاریخ  1402/11/26 لغایت 1402/12/07 همه 
روزه )به جز ایام تعطیل( از ســاعت 7 الی  15 به دفتر فروش املاک مراجعه و یا مدارک و فرم های مربوطه را 

از سایت معرفی شده اخذ نمایند.
ملاحظات:

1(متقاضیان برای شرکت در مزایده میبایست سپرده ای معادل یک ماه نرخ پایه  اجاره ملک موردنظر خود را طی 
چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد تهیه وحداکثر تا ساعت 15 مورخ 1402/12/07  تحویل دفتر 

فروش املاک منطقه نموده و رسید دریافت نمایند.
2(متقاضیان می بایست رسید ســپرده ماخوذه  )قرمز رنگ( را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم 
امضاء شده شرایط شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص  پیشنهادات قرار داده و پس از درج فقط نام و نام 

خانوادگی متقاضی  بر روی آن، به صندوق پیشنهادات بیاندازند .
3( موجر در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن  به هر شکل 

مجاز و مختار است .
4( پیشنهادات فاقد ســپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل رعایت مفاد فرم های 

شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه میگردد الزامی است.
5( متقاضیان دارای شــخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین 

ذیربط برسانند.
6(حضور کلیه شــرکت  کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت 

کنندگان موجب هیچ ادعائی از طرف آنان نخواهد بود .
 7( مؤکــداً توصیــه می شــود متقاضیــان محترم بــه اطلاعــات منــدرج در ســتون توضیحات 
هر ملک توجه وضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شــرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید به 

عمل آورند .

8( اجاره ماهیانه میبایست  طی چک های صادره از سوی بانک ها )چک صیاد (تادیه گردد و از دریافت چک های 
مربوط به  حساب های قدیمی و سفته معذور میباشیم.

9(در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت 5 روز کاری عودت داده خواهد شد .
10(نحوه پرداخت اجاره واحدهای تجاری :اجاره شــش ماهه دوم نقداً در ابتدای شروع قرارداد  و اجاره شش 

ماهه اول طی 6فقره چک به ماخذ پایان هر ماه اخذ خواهد شد .
11( در صورت فروش واحد مورد اجاره مستأجر میبایست ظرف مدت یک ماه نسبت به تخلیه و تحویل ملک مورد 

اجاره اقدام نماید.
  دفتر فروش املاک امداد به نشــانی : شیراز - بلوار کریم خان زند - جنب بانک ملی شعبه کوثر - کوچه 34 - 

دفتر فروش املاک
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لیست اجاره املاک تجاری مزایده57 منطقه جنوب

پایه اجاره ماهیانه )ریال(شرایط پرداختکاربری مساحت انبارمتر مربعمساحت متر مربعآدرسشماره انبارشماره قطعهردیف

159C 53690.000.000   ماه دوم نقدی و 6  ماه اول در 6  قسط ماهیانهسرقفلی تجاری24.758.78شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

260B 736110.000.000   ماه دوم نقدی و 6  ماه اول در 6  قسط ماهیانهسرقفلی تجاری30.496.66شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

مزایده اجاره املاک و مستغلات )مزایده شماره 57 امداد( 



5 سال سی ام  شماره 6225 آگهیچهارشنبه 1402/12/02                                        

آگهی ثبتی و دادگستری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260۳110۳60040۹۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 4 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رویا صداقتیان فرزند عبدالصمد 
بشماره شناســنامه ۷۷۷5 صادره از داراب در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 200 متر مربع پلاک 1۸601 فرعی از 14 اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک 240 فرعی از 14 اصلی واقع در بخش سه 
خریداری از مالک رسمی آقای احمد حسین آبادی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/02
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/16

5027/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 4 شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست خانم شهدخت فهندژ که با تسلیم دو برگ 
استشــهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی 416 شیراز تنظیم 
شده است مدعی اســت که تعداد یک جلد سند مالکیت دو 
و هفت دهم دانگ مشــاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک 
ثبتی 1102/۳1۸6 واقع در بخش ســه شــیراز که ذیل شماره 
الکترونیک بخش ســه  1۳۹۸20۳110۳60101۹۹ دفتر املاک 
شیراز ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 61452۷ سری الف 
ســال ۹۸ صادر و به دلیل اسباب کشی مفقود گردیده است و 
نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق 
اصلاحیه تبصره یک ماده 120 قانون ثبت آگهی می شود که هر 
کس نســبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
ســند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرســید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1402/12/02

م الف/ 502۹ 
شاپور زارع شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260۳110۳600۳۸۷۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالعلی قادری فرزند حسین بشماره شناسنامه 2 صادره 
از لامرد در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین وقفی به مساحت 1۷/2۷متر 
مربع پلاک 56۹ فرعی از ۹24 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۷ 
فرعی از ۹24 اصلی که با پلاک ۹24/5۳۹تشکیل یک باب خانه واقع شده 
در عرصه پــلاک ۹24 اصلی می دهد و اجاره عرصه از موقوفه نصیرالملک 
با حق احداث اعیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/2
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/16 

50۳0/م الف
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 4 شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260۳110۳600۳4۷4 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 4 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حســین اسلام پناه فرزند 
جلال بشماره شناســنامه 4۳1 صادره از لار در ششدانگ اعیانی 
یک باب خانه به مساحت 151/11 متر مربع پلاک 150 فرعی از ۹۸0 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۸0 اصلی واقع در بخش سه و 
اجاره عرصه ملک با حق احداث اعیان از موقوفه میرزا هادی عطار 
شیرازی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
 اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/1۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/02

50۱7/م الف -شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 4 شیراز

نوبت اول:   01 /1402/12تماشا
نوبت دوم:  02 /1402/12سبحان

شــهرداري منطقه ۹ شــیراز در نظر دارد  اجرای  عملیات، زیرسازی، 
جدول و کانیوا  معابر شــهرک های مهدی آباد و رضــوان را  از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( 
با شــماره فراخوان20020۹66۸۸00120۷به اشخاص واجد شرایط واگذار 
 نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعــوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

 WWW.Setadiran.ir  نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در ســامانه مذکور 
و دریافت گواهــی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از ســوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۳۸4124۳2 آماده پاسخ گویي مي باشد.
- مبلغ برآورد: ۷۳.۸2۷.۷۷1.666 ریال

- مدت قرارداد : 5 ماه 
- شــرایط شرکت کنندگان: متقاضیان داراي حداقل رتبه 5  در رشته راه 
از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- محل انجام کار: معابر شهرک های مهدی آباد و رضوان

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۳/۷00/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه 
بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100۸05504۷42 کد مرجع 

101012 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
- ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه ۹ شیراز با شناسه ملي: 140020۹16۷1 

و کداقتصادي: 411۳64۸۷۷455
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اســناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 1۳ روز چهار شنبه مورخ 1402/12/0۹ از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 1۳روز دوشــنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایســت تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به 
صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه 

- شهرداری منطقه ۹ شیراز تحویل نمایند.
 - تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز ســه شنبه  ســاعت1۳ مورخ

 22/ 1402/12 در محل چهارراه خلدبرین،  شــهرداری منطقه یک طبقه 
سوم سالن اجتماعات می باشد. 

- مدت اعتبار پیشنهادها ۳  ماه می باشد.
- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-  شــهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
- شــرکت در مناقصه ودادن پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 

است.
 - آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریــق ســایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
- برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس : 1456  

 شناسه آگهی :16۷1414

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                    آگهي مناقصه عمومي  1402-1549
نوبت اول:   01 /1402/12طلوع 

نوبت دوم:  02 /1402/12سبحان
شــهرداري منطقه ۹ شیراز در نظر دارد  اجرای  عملیات بهسازی  و بستر 
ســازی پیاده روهای ضلع شمالی بلوار طللاییه شرقی ، ضلع جنوبی بلوار 
پرتو غربی و بلوار مدافع حرم و ضلع غربی بلوار نواب جنوبی  را  از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 
واگذار  واجد شرایط  فراخوان20020۹66۸۸0011۸۹به اشــخاص  با شماره 
 نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمــل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت 
شرکت در مناقصه الزامی اســت. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: ۳۸4124۳2 آماده پاسخ گویي مي باشد.
- مبلغ برآورد: 4۷.۹6۳.۷6۳.۳۳6  ریال

- مدت قرارداد : 5 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان داراي حداقل رتبه 5  در رشته ابنیه 
از ســازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- محل انجام کار: پیاده روهای ضلع شمالی بلوار طللاییه شرقی، ضلع جنوبی 

بلوار پرتو غربی و بلوار مدافع حرم و ضلع غربی بلوار نواب جنوبی  
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/500/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه 
بانکی یا فیش واریزی نقدی بحســاب سپرده 100۸05504۷42 کد مرجع 

101012 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 
- ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه ۹ شیراز با شناسه ملي: 140020۹16۷1 

و کداقتصادي: 411۳64۸۷۷455
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اســناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 1۳ روز چهار شــنبه مورخ 1402/12/0۹ از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 1۳روز دوشــنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایســت تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به 
صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - 

شهرداری منطقه ۹ شیراز تحویل نمایند.
 - تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز ســه شنبه  ســاعت1۳ مورخ
 22/ 1402/12 در محل چهارراه خلدبرین،  شهرداری منطقه یک طبقه سوم 

سالن اجتماعات می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها ۳  ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها  مختار میباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شــرکت در مناقصه ودادن پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریــق ســایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
- برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 
تماس : 1456  

شناسه آگهی :16۷1422

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                            آگهي مناقصه عمومي   1402-1551

نوبت اول:      01 /1402/12طلوع 
نوبت دوم:      02 /1402/12سبحان

شهرداري منطقه ۹ شــیراز در نظر دارد  اجرای عملیات  احداث بوستان ساحلی 
طلاییــه  را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ســتاد ( با شماره فراخوان20020۹66۸۸00120۸ به اشــخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از 
کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نســبت به دریافت 
اســناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از ســوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 
 الزامی اســت. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شــماره تلفن: ۳۸4124۳2 آماده پاسخ گویي 

مي باشد.
- مبلغ برآورد: ۸۹0.۹۳5.۷66.05۳  ریال

- مدت قرارداد :  16 ماه 
- شرایط شــرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 4  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه 
کشــور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی
- محل انجام کار: بلوار طلاییه روبروی خیابان پور بهمن جنب رودخانه چنارراهدار

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 45/000/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی 
بحساب سپرده 100۸05504۷42 کد مرجع 101012 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

- ضمانتنامه به نفع شــهرداری منطقه ۹ شــیراز با شناســه ملــي: 140020۹16۷1 و کداقتصادي: 
411۳64۸۷۷455

- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه 

بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 1۳ روز چهار شنبه مورخ 
1402/12/0۹ از طریق مراجعه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت 

نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اســناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 1۳روز دوشنبه 
مورخ 1402/12/21 می باشــد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت 
در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - شهرداری 

منطقه ۹ شیراز تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت1۳ مورخ 22/ 1402/12 در محل چهارراه خلدبرین،  

شهرداری منطقه یک طبقه سوم سالن اجتماعات می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها ۳  ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه 

معاملات شهرداری می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
- برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
 شناسه آگهی :16۷1۳۷۹

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه عمومي 1402-1546

نوبت اول: چهارشنبه مورخ 1402/12/02 روزنما/سبحان                                نوبت دوم: پنجشنبه مورخ 1402/12/0۳ شهر مردم/تماشا
اداره بازاریابی و فروش شهرداری شیراز در نظر دارد واحدهای تجاری مندرج در جدول ذیل را جهت فعالیت های تجاری )با کاربری های مندرج در اسناد حراج( با انعقاد قرارداد 
اجاره، بدون ایجاد حق سرقفلی برای مستاجر، با مدت معین جهت ارائه خدمات به شهروندان به اشخاص حقیقی و حقوقی که واجد شرایط قانونی نظام جمهوری اسلامی ایران بوده و 
مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی نباشند و از سوی کمیسیون حراج شهرداری شیراز به عنوان برنده حراج اعلام گردند)پیشنهاد دهنده ای که حائز تمامی شرایط حراج 
بوده و بالاترین بهای پیشنهادی را قرائت کند( را از طریق مزایده حضوری )حراج( به مدت سه سال شمسی و با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان واجد شرایط که حائز شرایط مندرج در اسناد حراج می باشند، دعوت به عمل می آید پس از انتشار اولین آگهی، از واحدهای تجاری بازدید نموده و جهت دریافت اسناد و 
کسب اطلاعات بیشتر به آدرس خیابان شهید پیشرو، ساختمان مرکزی شهرداری شیراز، طبقه دوم، اداره بازاریابی و فروش مراجعه یا با شماره ۳۳2۳۹2۳۷ تماس حاصل فرمایند.

شرایط حراج حضوری: 
1- شــرکت کنندگان در حراج می بایست مبلغ سپرده شرکت در حراج حضوری را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر 
بانکی ) با اعتبار ســه ماهه که حداکثر سه ماه دیگر قابل تمدید باشــد ( و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100۸05504۷42 با کد مرجع 
10۳1۳4 بانک شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز کد شبا IR ۳10610000000100۸05504۷42 واریز و به همراه اسناد تایید شده حراج )دارای مهر 
و امضاء مورد وثوق شرکت یا امضا و اثر انگشت متقاضی که به نشانه پذیرش تمامی شرایط تلقی می گردد( به اداره بازاریابی و فروش شهرداری شیراز 

تحویل نمایند.
2- سپرده شرکت در حراج حضوری می بایست حداکثر تا ســاعت پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1402/12/10 واریز گردد. شایان ذکر است به 

سپرده های بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۳- نحوه پرداخت اجاره بها و سایر شرایط در اسناد حراج تشریح شده است، لذا مطالعه دقیق و اشراف کامل بر اسناد ضروری است.

4- تمدید قرارداد موارد اجاره برای سال دوم و سوم مشروط به رضایتمندی شهرداری از عملکرد مستأجر خواهد بود و در سال دوم ماهیانه 20%  نسبت 
به سال اول و در سال سوم ماهیانه 25% نسبت به سال دوم به مبلغ اجاره بهاء اضافه خواهد شد.

5- برنده حراج می بایست حداکثر هفت روز بعد از تاریخ ابلاغ برنده تعداد 12 فقره چک با فواصل زمانی سه ماه ارائه نماید.
6- برنده حراج می بایســت حداکثر هفت روز کاری پس از ابلاغ برنده معادل  15 درصد مبلغ کل پیشــنهادی برای اجاره سه سال را به عنوان سپرده 
حسن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی به ترتیب با اعتبار یک سال قابل تمدید به مدت دو دوره یک ساله دیگر ارائه نماید و یا بصورت نقدی 

به حساب شهرداری شیراز مندرج در بند یک این آگهی واریز نماید که پس از اتمام قرارداد و انجام کلیه تعهدات از سوی ایشان، مسترد خواهد شد.
۷- چنانچه برنده حراج، به هر دلیل حاضر به انعقاد قرارداد نشود، سپرده شرکت در حراج به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد .

۸- بهای پیشــنهادی باید در جلسه حراج شخصا توسط شخص واریز کننده سپرده شرکت در حراج در یک فرآیند رقابتی قرائت و مورد تایید اعضای 
کمیسیون حراج قرار گیرد.

۹- بدیهی است هزینه انتشار آگهی و کارشناسی بر عهده برنده حراج حضوری خواهد بود.
10- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد .

11- حراج روز شنبه مورخ 1402/12/12 راس ساعت 14 در محل ساختمان شهرداری منطقه یک به آدرس چهار راه خلد برین، طبقه سوم، انتهای راهرو، 
سالن جلسات معاونت مالی و اقتصادی برگزارخواهد شد. 

12- شرکت در حراج حضوری و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۷ و 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری 
یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد.

1۳- سایر جزئیات و شرایط در اسناد حراج پیش بینی شده است.
14- ارائه کارت ملی و یا شناســنامه برای تمامی متقاضیان و کارت پایان خدمت )برای آقایان( جهت اشخاص حقیقی ایرانی و اساسنامه شرکت مطابق 

آخرین تغییرات مدیریتی با نامه مکتوب و حق امضاء، جهت اشخاص حقوقی الزامی است.
آگهی و اطلاعات مربوط به حراج حضوری از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل دریافت است.

شناسه آگهی:16۷22۸۸

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی اجاره املاک شهرداری )حراج حضوری(
16/ الف / 1402
  1575- 102

واحدهای تجاری پارک کوهستانی دراک

مبلغ سپرده شرکت در تاسيساتمتراژ )متر مربع(آدرسموضوعردیف
حراج )ریال(

مدت اجاره

برقآب شربعرصهاعيان

36 ماه شمسی666/000/000داردندارد13150پارک کوهستانی دراککافه باربيکيو1

36 ماه شمسی666/000/000داردندارد13100پارک کوهستانی دراککافه باربيکيو2

36 ماه شمسی799/200/000داردندارد24150پارک کوهستانی دراککافه و تنقلات3

مجتمع تجاری سلطانيه واقع در قدوسی شرقی

مبلغ سپرده شرکت در کد نوسازیمتراژ )متر مربع(آدرسموضوعردیف
حراج )ریال(

مدت اجاره

36 ماه شمسی + 1 11/132/200/000-31-7-58/601زیر زمين 1 مجتمع سلطانيهواحد تجاری 11
ماه تنفس

36 ماه شمسی + 1 11/132/200/000-31-7-17/231زیر زمين 1 مجتمع سلطانيهواحد تجاری 22
ماه تنفس

36 ماه شمسی11/198/800/000-31-7-39/051زیر زمين 1 مجتمع سلطانيهواحد تجاری 34

36 ماه شمسی11/531/800/000-31-7-92/241زیر زمين 1 مجتمع سلطانيهواحد تجاری 49

مجتمع تجاری تندیس واقع در چهارراه پانزده خرداد ابتدای لطفعلی خان زند

مبلغ سپرده شرکت در کد نوسازیمتراژ )متر مربع(آدرسموضوعردیف
حراج )ریال(

مدت اجاره

واحد تجاری 151 1
و 152

زیر زمين منفی یک مجتمع 
تندیس

36 ماه شمسی214/92-30-13-2732/600/000



چهارشنبه1402/12/02 فرهنگ و هنرسالسیام شماره66225

فیلم ســینمایی »مقیمــان ناکجا« به نویســندگی، 
کارگردانی و تهیه کنندگی شــهاب حســینی اکران 

برخط می شود.
اکران برخط این فیلم از امروز دوم اســفندماه ساعت 

۸ صبح آغاز می شود.
داســتان »مقیمان ناکجا« درباره جوانی اســت که 
به ناگاه وارد یک مهمانســرا می شــود؛ مهمانسرایی 
غریب که معلوم نیســت کجاســت! اما هرچه بیشتر 
بر مختصات مهمانســرا تأمل می کند، بیشتر آشکار 
می شــود که جوان در جایی بین مرگ و زندگی قرار 

گرفته است.
شــهاب حسینی که در ســال ۱۳۹۲ کارگردانی را با 
فیلم »ســاکن طبقه وســط« آغاز کرد در »مقیمان 
ناکجا« که درون مایه معنوی دارد به فلســفه زندگی 

و مرگ می پردازد.
پریناز ایزدیار، آرمان درویش، ناهید مســلمی، احمد 
ساعتچیان، غزال نظر، مهدی حسینی، تنی آواکیان و 

شهاب حسینی بازیگران این اثر هستند.
فیلــم ســینمایی »مقیمــان ناکجا« که بر اســاس 

ســاخته شده اســت، محصول سال ۱۳۹۶ اســت و پیش تر درگروه »هنر و نمایش نامه »مهمان ســرای دودنیا« نوشــته اریک امانوئل اشمیت نوشته و 

تجربه« به نمایش درآمده بود.
همچنیــن فیلم ســینمایی »ضــد« بــه کارگردانی 
امیرعبــاس ربیعی، تهیه کنندگی محمدرضا شــفیعی 
و نویســندگی حســین تراب نژاد که محصول سازمان 
ســینمایی سوره است، از شب گذشــته ساعت ۲۰ در 

سکو فیلم نت اکران شد.
»ضد«، روایتی از قصه آدم هایی  اســت که در مسیری 
بی بازگشــت، بین علاقه و عقیده گرفتار شــدند و در 
خلاصه داستان این تریلر سیاسی آمده است: هر کسی 
می تواند »ضد« باشــد. این »ضد« می تواند حذف یک 

نفر یا یک ملت باشد...
مهدی نصرتی، لیلا زارع، لیندا کیانی، نادر ســلیمانی، 
مجید پتکی، روزبه رئوفی، عماد درویشــی، مهشــید 
جوادی، شیرین آقاکاشی و امین خانی بازیگران اصلی 

این اثر هستند.
فیلم ســینمایی »ضد« که در مؤسسه فرهنگی هنری 
وصف صبا تولید شــده اســت، برای نخســتین بار در 
چهلمین جشــنواره فیلم فجر به نمایش درآمد و نامزد 
دریافت ۷ ســیمرغ و برنده ۲ ســیمرغ بلورین بهترین 

نقش مکمل مرد و بهترین طراحی صحنه شد.

سهیل موفق از فیلم سازان حاضر در جشنواره چهل و دوم فیلم فجر در پاسخ 
به این ســؤال که چه انگیزه ای باعث شد سراغ فیلمی درباره آیین های نوروز 
بروید، گفت: به عنوان یک ایرانی از وقتی چشــم باز کردم، یک جشن آیینی 
مهم را با خانواده ام جشــن گرفته ام. نوروز مهم ترین جشــن آیینی ماست. 
نوروز محدود به مرزهای ما نیســت و ۱۲ کشور در تمدن پارس آن را جشن 

می گیرند.
وی افزود: زمانی که داشــتم فیلم »پاســتاریونی« را می ساختم، دختر من 

جانا، یک سال و نیم داشت. توجهش خیلی به کریسمس جلب شده بود و 
پیگیری و ســؤال می کرد. من احساس کردم ما برای نوروز کاری نکرده ایم. 

تصمیم گرفتم فیلم نامه بعدی ام نوروز باشد.
موفق با یادآوری این که متأســفانه پنج ســال طول کشــید تا بتوانم برای 
این فیلم ســرمایه گذار پیدا کنم، اظهار داشت: نهادها پای کار نمی آمدند. 
با خیلی جاها مذاکره کردیم. هیچ کســی زیر بار نرفت. کل فیلم در بخش 
خصوصی تولید شــده اســت و این ســومین فیلم من در بخش خصوصی 
اســت. بزرگ ترین درد من این بود که چرا به فیلم به این مهمی بی توجهی 
می شود.وی با اشاره به این که فیلم قبلی اش »پاستاریونی« دو پروانه زرین 
از جشــنواره کودک و نوجوان گرفته بیان کرد: با این وجود بازهم به فیلم 
»نوروز« اعتماد نکردند. البته موضوع برایشــان مهم نبوده است وگرنه پای 
کار می آمدنــد. به هــر حال فقیر و غنی نوروز را جشــن می گیرند و آیین 

مهمی برای ماست.
نصیریان سایه سنگینی سر ما و فیلم نوروز دارد

موفق با اشــاره به بازی علی نصیریان در فیلم گفت: برای نصیریان سخت 
بود که با پای گچ گرفته روی تخت بخوابد. استاد با ما همکاری کرد. چون 
خیلی روی کمرشان فشار می آمد. به احترام نوروز بود که این همه هنرمند 
با بخش خصوصی همکاری کردند. هیچ کســی به خاطر مســائل اقتصادی 

وارد فیلم ما نشد.
وی افزود: آقای نصیریان اصلًا فیلم های من را ندیده بودند. وقتی فیلم نامه 
را تقدیم شــان کردم، بعد از ســه روز تماس گرفتم. از من پرســیدند »بابا 
جان! کی می توانی با نویسنده ات به خانه ما بیایی؟« من حیرت زده شدم که 
ایشــان این قدر با نقش نوروز ارتباط برقرار کرده بود. همان جا اتود زد. باید 
از ایشــان یاد گرفت. می خواست بگویند من نقش را این جوری دیدم. آقای 
نصیریان سایه سنگینی سر ما و این فیلم دارد. افتخار می کنیم که این فیلم 

را انتخاب کرد.
وی در پاســخ به این ســؤال که چرا به آمدن بهار بیش از نوروز پرداخته اید، 
گفت: درباره کریسمس چندین ســال است که فیلم و سریال ساخته اند. ما 

یک راه را داریم شــروع می کنیم. در پس زمینه مان نماد )عنصر( هفت سین 
را نشان داده ایم.

ایــن کارگردان افزود: اگر به این فیلم بها بدهند اهمیت خود نوروز و نه فیلم 
آن بالا می رود. جشــن آیینی نوروز که به مرزهای ما ختم نمی شود، از همه 
چیز مهم تر اســت. من درباره اتحاد و همدلی حــرف زدم. گفتم با همدلی 

درها باز می شود.
شعار بدهی و سرگرم نکنی، مخاطب از سالن بیرون می رود

موفق گفت: ســینما از نظر من اولین رسالتش سرگرمی است. اگر مخاطب 
را روی صندلــی نگه داری، می توانی در زیرلایه حرف های خودت را بزنی. در 
غیر این صورت اگر بخواهی شــعار بدهی و ســرگرم نکنی، مخاطب از سالن 
بیرون می رود.بر اساس این گزارش، فیلم »نوروز« ساخته سهیل موفق یکی 
از آثار راه یافته به بخش مســابقه سینمای ایران جشنواره فیلم فجر در سال 
۱۴۰۲ بود. علی نصیریان از بازیگران پیشکسوت و قدیمی ایران نقش اصلی 

این فیلم را بازی می کند.
در خلاصه داســتان فیلم نوروز آمده اســت: نوروز در راه است، اما اهریمن 

بهار را از بین ببرد. عمو نوروز در در کمین اســت تا نوروز و 
و جســت وجوی حاجی مسیر کلبه ننه سرما 

دچــار  و فیــروز  می شود  ســانحه 
بزرگ  آغاز می شود...طوفانی 

فیلمی از شهاب حسینی و »ضد« راهی اکران برخط می شوند

پیدا کردن سرمایه گذار برای »نوروز« پنج سال طول کشید

 پویانمایی

»بچه زرنگ« ۶۲ میلیاردی شد
صعود به رتبه سوم فیلم پرمخاطب سال

»بچه زرنگ« به تهیه کنندگی حامد جعفری تنها فیلم غیرکمدی ســینمای ایران است که 
توانســت به باشگاه ۶۰ میلیاردی های سینمای ایران وارد شود و در جمع ۶ فیلم پرفروش 
تاریخ ســینمای ایران قرار بگیرد. این پویانمایی ســینمایی که از ابتــدای اکران با اقبال 
کودکان و خانواده هایشــان همراه شــده اســت، تا امروز نزدیک به ۱ میلیون و ۹۰۰ هزار 
مخاطب در ســینماهای کشور به تماشایش نشســته اند و بر همین اساس به لحاظ تعداد 
مخاطب سومین فیلم جدول اکران سال جاری است که همچنان نمایش آن در سالن های 

سینمای کشور ادامه دارد.
»بچه زرنگ« که ســینمای اســتراتژیک کودک و نوجــوان را نمایندگی می کند، پس از 
کمدی های »فســیل«، »هتل«، »شهر هرت«، »انفرادی« و »هاوایی« قرار گرفته و جایگاه 

ششمین فیلم پرفروش تاریخ سینمای ایران را به خود اختصاص داده است.
ایــن پویانمایی ســینمایی از ابتدای اکــران تاکنون رکورد پرمخاطب تریــن پویانمایی و 
پرفروش ترین فیلم کودک تاریخ ســینمای ایران را نیز از آن خود کرده اســت که فروشی 

بیش از ۶۲ میلیارد تومان می شود.
»بچه زرنگ« محصول مشترک گروه »هنر پویا« و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 

است که به همت یک گروه ۲5۰ نفره از هنرمندان جوان ایران ساخته شده است.

برای تماشای مسابقات فوتبال  می توانید صدای گزارشگر را 
انتخاب کنید

یکــی از مهم ترین دغدغه هــای مرکز تولید و فنی معاونت ســیما ارتقای فــرم برنامه ها 
در شــبکه های تلویزیونی اســت. افزایش کیفیت صدا و تصویر شــبکه ها از مأموریت های 
مرکز تولید و فنی معاونت سیماســت که کارشناســی و ارزیابی این مأموریت به مدیریت 

کارشناسی و ارزیابی این مرکز محول شده است.
ســیدرضی، رئیــس مرکز تولید و فنی ســیما درباره اقــدام جدید این مرکــز به منظور 
بهره مندی همــه مخاطبان از برنامه هــای تلویزیون گفت: از آن جایی کــه بهره مندی از 
برنامه های تلویزیون ســهم همه هموطنان عزیز است، بر آن شدیم تا با فراهم کردن بستر 

لازم، امکان استفاده از برنامه های تلویزیون برای روشندلان عزیز کشورمان مهیا شود.
وی با اشــاره به انجام مطالعات اولیه و طراحی های لازم خاطرنشان کرد: اقدامات اساسی 
برای ارســال دو صــدای مجزا، به نودال و پخش زمینی و ماهــواره نیز صورت گرفت. هر 
فیلم از یک صدای اصلی بهره مند اســت و ما با ایجاد یک کانال صدای مســتقل، صدای 
دوم را فعال کردیم. در صدای دوم علاوه بر صدای اصلی فیلم، صدایی اضافه می شــود که 
توضیحاتی درباره فیلم ارائه و فضا و موقعیت را برای فرد روشــندل تشریح می کند و این 
نخســتین بار است در شبکه های سیما، خط مســتقل صدا برای شرح صحنه فیلم جهت 
اســتفاده روشندلان به کار گرفته می شــود و صدا )صدای اصلی و صدای توضیحی( با دو 

باند به صورت استریو قابل دریافت است.
ســیدرضی تأکید کرد: از آنجایی که شــبکه نمایش ســیما در تغییرات بنیادینی که آغاز 
کرده، توجه ویژه خود را به طیف گســترده مخاطبان صداوسیما نشان داده، در احترام به 
حقوق جامعه توان یابان زمینه بهره مندی آنان را از محتوای نمایشی فراهم کرده است. این 
طرح در ابتدا در شــبکه نمایش اجرایی شده اســت. فیلم های جدید شبکه نمایش دارای 
کانال صدای مســتقل )کانال دوم( هستند که در آن صحنه فیلم برای مخاطبان روشندل 
شــرح داده می شود و این عزیزان می توانند با استفاده از کنترل تلویزیون خود، باند صدای 

دارای شرح صحنه را انتخاب و ارتباط بهتری با فیلم  و جزئیات آن برقرار کنند.
او گفت: این امکان با فعال کردن گزینه Audio که روی تلویزیون و گیرنده های دیجیتال 
قرار دارد، انجام می شود و مخاطبان روشندل می توانند با این روش، صدای دوم را انتخاب 

کنند. در بعضی از این تلویزیون ها هم این امکان در قسمت تنظیمات قرار دارد.
رئیس مرکز تولید و فنی ســیما در پایان خاطرنشــان کرد: این فرآیند برای نخستین بار 
اســت که در صداوسیما روی داده و این امکان برای شبکه سه و ورزش هم در حال انجام 
است و به زودی مسابقات ورزشی با صدای دو گزارشگر پوشش داده خواهد شد. برای مثال 
رقابت فوتبال با صدای یک گزارشــگر در محل برگزاری مســابقات و صدای گزارشگر دوم 
که در استودیو حضور دارد قابل انتخاب و دریافت است. اینکه مخاطبان بتوانند بازی ها را 
با صدای گزارشگر مورد علاقه خود دنبال کنند، قدرت انتخاب بیشتری به مخاطب داده و 

سلایق متنوعی را پوشش می دهد.

 تلویزیون

نوبتاول:1402/12/02سبحان
نوبتدوم:1402/12/05ابتکارجنوب

شهرداريشــیرازدرنظرداردعملیاتاجرایباغمزارمشاهیرعلمی،
هنریومذهبیشــهرشــیرازراازطريقبرگــزاریمناقصهعمومي
درســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ســتاد(باشــمارهفراخوان
2002096688001211بهاشــخاصحقوقیواجدشرايطواگذارنمايد.
لــذاازکلیهمتقاضیاندعــوتبهعملمیآيدبــامراجعهبهآدرس
www.setadiran.irنســبتبــهدريافتاســنادمناقصهوتحويل
آناقــدامنمايند.درصورتعدمعضويتقبلی،ثبتنامدرســامانه
مذکورودريافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضامجازازسوی
متقاضیانجهتشــرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمنادرصورتنیاز
پاسخگويی تلفن37426083-071آماده بیشترشــماره اطلاعات به

میباشد.
-مبلغبرآورد:167/545/206/667ريال

-مدتقرارداد:6ماه
-شرايطشرکتکنندگان:1-متقاضیاندارایحداقلرتبه5دررشته
ابنیهازســازمانبرنامهوبودجهکشوروسابقهمرتبطبادستگاه¬های

اجرايی.
-2-ارائهگواهینامهدارایاعتبارصلاحیتايمنیپیمانکارانازادارهکل

تعاونکارورفاهاجتماعیالزامیاست.
-محلانجامکار:شیراز-کوچه4خیاباناحمدیجنوبی.

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه8/378/000/000ريالبصورتضمانت
نامهبانکیبنامشهرداریشیرازيافیشواريزینقدیبحسابسپرده
100805504742بانکشهرباکدمرجع102127بنامشهرداریشیراز

-برنــدگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوند
سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.

-درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشــنهادیبعنوانضمانتحسن
اجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکیياواريزنقدیاخذمیگردد.
-آخريــنمهلتدريافت)توزيع(اســناد:متقاضیانمیتوانندحداکثر

تاساعت15:00روزپنجشــنبهمورخ1402/12/10ازطريقمراجعهبه
سامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ســتاد(اسنادمناقصهرادريافت

نمايند.
-آخرينمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثر
تاساعت15:00روزيکشــنبهمورخ1402/12/20شرکتکنندگانبايد
تاقبلازبرگزاریکمیسیون،سپردهشــرکتدرمناقصهرابهصورت
فیزيکیبهآدرسشــیراز-بلواراحمدبنموســیورودیپارکمادر.

ساختمانسازمانمديريتآرامستانهاواحددبیرخانهتحويلنمايند.
-تاريخبازگشايیپاکات:روزدوشنبهساعت13:00مورخ1402/12/21
درمحلچهارراهخلدبرين–طبقهسومساختمانشهرداریمنطقهيک

شیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادهاسهماهمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-بديهياستهزينهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شــهرداريدررديکياتمامپیشنهادهامختارمیباشددراينصورت
سپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

»shaffaf.shiraz.ir«آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطريقسامانه-
صرفاقابلمشاهدهمیباشد.

vendor.shiraz.irبرندهمناقصهموظفبــهثبتنامدرســايت-
میباشند

-اطلاعاتتماسسامانهســتادجهتانجاممراحلعضويتدرسامانه
)مرکزتماس1456(میباشد.

-ســايراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج
است.

شناسهآگهی:1672128
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قیمت هر طرح تفکیکیردیف
مترمربع )ریال(

کاربریپلاکمالکینمحل

شرق محله قلعه ملا ، جنوب بلوار 1
شهید مطهری

آقایان شمسی ، 
صفری و شرکا

۲5.000.000مسکونی3

مساحت301.14
شرق محله قلعه ملا ، جنوب بلوار ۲

شهید مطهری
آقایان افسری و 

شرکا
40.000.000مسکونی4.5

مساحت397.10
غرب محله بیت العباس ، شمال 3

خیابان 30 متری
علوی ، سجادی ، 

موسوی
33.000.000مسکونی1۶

مساحت۲31.78

جنوب محله چاهنو کریم آباد ، 4
جنوب بلوار شهید مطهری ، جنوب 

خیابان 30 متری

۲0.000.000موسوم به باغ شهری1514آقایان شیری و شرکا

مساحت7۲0۶97.50

جنوب محله ترپه ای ، شرق خیابان 5
فاریابو

آقایان نعیمی ، 
نکوئی ، رحمانی

۲00.000.000تجاری3

مساحت7۲
محله چاه قائدی ، جنوب بلوار شهید ۶

مطهری
۲1.000.000مسکونی7علی سهرابی

مساحت۲97.۲4

آگهی  مرحله اول مزایده ی عمومی شماره 
۲00۲0050۲۲000008 فروش زمین

شهرداریلامرددرنظرداردتعدادیزمینبهشرحمذکوروباجزئیاتمـندرج
دراســنادمزايدهرابابهرهگیریازســامانهتدارکاتالکترونیکیبهنشــانی
)www.setadiran.ir(باشــمارهیمزايدهی2002005022000008بهصورت
الکترونیکیبهفروشبرساند.مدتزمانشرکتدرمزايدهازتاريخدرجآگهي
نوبتدومبهمدت10روزميباشــد.شهرداريدرردياقبولپیشنهاداتمختار
ميباشد.هزينهدرجآگهيبعهدهبرندهمزايدهميباشد.مبلغبرآوردشهرداري
دراسنادمزايدهتعیینشدهاست.شــرکتکنندگاندرزمانتحويلپیشنهاد
خودبايدبهمیزان5درصدمبلغبرآوردي)دراسنادمزايده(ضمانتنامهبانکی

يارسیدواريزیبهحسابسـپردهیشهرداریتحتعنوانضـمانتشرکتدر
مزايدهتحويلشهردارينمايند.درصـورتامـتناعبرندگان)بهترتیبنفراولو
دوموسوم(نسبتبهانعقادقرارداد،ضمانتنامهمربوطبهآنهابهنفعشهرداري
لامردضبطخواهدشد.ســايرجزئیاتمربوطهبهتفصیلدراسنادمزايدهذکر

گرديدهاست.%
آگهينوبتاولمزايده:1402/12/02آگهینوبتدوممزايده:1402/12/07
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نوبتدوم:1402/12/5روزنما

شــهرداريشیراز)ســازمانفناوریاطلاعاتوارتباطات(درنظردارد
خريد،نصب،راهاندازی،انجامتنظیمات،بومیســازی،آموزشوارائه
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همکف،دبیرخانهسازمانفناوریاطلاعاتوارتباطاتتحويلنمايند.
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قائم مقام شهردار شیراز مطرح کرد:

 بودجه شهرداری شیراز طی سه سال گذشته ۵ برابر شده است
 توسعه شیراز با پروژه های بزرگراهی

 ،

شهردار صدرا خبرداد: 
برگزاری نخستین رویداد بزرگ قرآنی 

»شمس الضحی« در شهر فرزانگان

به گزارش ســبحان، مجتبی پارســایی، شــهردار صدرا از برگزاری نخستین 
رویــداد بزرگ قرآنی شــمس الضحی به میزبانی شــهرداری صدرا خبرداد و 
گفت: علاقه مندان می توانند در این رویداد مهم قرآنی از ۲ اسفند لغایت ۱۰ 

اسفندماه ثبت نام کنند.
وی افزود: این رویداد با همکاری اعضای شورای شهر صدرا و دیگر مسئولین 
فرهنگی در رده ســنی پیش دبستان تا بزرگســال با ثبت نام از علاقه مندان 

برگزار می شود.
شــهردار شهر صدرا اضافه کرد: این رویداد مهم در رشته های صحیح خوانی، 
قرائــت تقلیدی، قرائت تحقیــق، قرائت ترتیل، حفظ ویــژه، حفظ عمومی، 
مفاهیم قرآن کریم، اذان، قصه گویی، خوش نویســی، نقاشــی و عکاسی برای 

علاقه مندان برگزار می شود.
پارسایی اضافه کرد: علاقه مندان برای شرکت در این مسابقه قرآنی می توانند 
لغایت ۱۰ اســفندماه جهت ثبت نام و اطلاع از آیین نامه به ســایت سازمان 
فرهنگی شــهرداری صدرا مراجعه یا کلمه قرآن کریم را در پیام رســان ایتا 
به شــماره ) ۰۹۰۲۳۸۰۰۷۲۰( ارسال نمایند. شهردار صدرا ادامه داد: جوایز 

ارزنده ای برای رویداد بزرگ قرآنی شمس الضحی در نظر گرفته شده است.
بر اساس این گزارش، این رویداد مهم قرآنی با همکاری ناحیه مقاومت بسیج 
ســپاه امیرالمؤمنین )ع(، دفتر امام جمعه شــهر صدرا، شرکت عمران صدرا، 
کمیته امداد امام خمینی )ره( منطقه شــش، کلانتری ۲۸ و ۲۹ شهر صدرا، 
مؤوسسه قرآنی دارالتحفیظ الهادی )ع(، مؤسسه قرآنی فرهنگی بیت الاحزان 
حضرت زهرا)س( شــهر صدرا، دانشــگاه آزاد اســلامی  واحد شــیراز، مرکز 
آموزشــی درمانی سوانح ســوختگی و ترمیمی  امیرالمؤمنین)ع(، بیمارستان 
خیریه آموزشی، پژوهشی و درمانی ابوعلی سینا و آموزش و پرورش ناحیه دو 

در شهر صدرا هرچه با شکوه تر برگزار می شود.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز
 عنوان کرد:

آخرین فرصت بهره مندی فعالان صنعت ساختمان
 از تخفیفات ویژه

به گزارش ســبحان، امید گشتاســبی، مدیرکل تشــخیص و وصول درآمد 
شــهرداری شــیراز با اشــاره به طرح پلکانی تخفیف پرداخت نقدی عوارض 
ســاختمانی، صنفی )شغلی( و بهای خدمات شــهرداری که از ۸ بهمن تا ۷ 
اسفندماه سال جاری با ۱۰ درصد تخفیف در حال اجراست، گفت: این طرح 
از اول ســال تاکنون برای تشویق شــهروندان جهت پرداخت نقدی عوارض 

است.
وی خاطرنشــان کرد: همچنین با تصویب طرح بســته های تشویقی توسط 
شــورای اسلامی  شهر برای سازندگان، ۱۲ درصد تخفیف در نظر گرفته شده 
و با احتساب مجموع این تخفیفات جهت حوزه صنعت ساختمان در مجموع 
۲۲ درصد است که موقعیت ویژه ای برای فعالان این حوزه محسوب می شود. 
گشتاســبی با اشــاره به جشــنواره خوش حسابی ســال ۱۴۰۲ عنوان کرد: 
شهروندان تنها تا پایان سال ۱۴۰۲ فرصت دارند با پرداخت عوارض نوسازی، 
صنفی و خودرو خود، شــانس حضور در جشــنواره را نیــز دریافت کنند که 
شهرداری شیراز در این رویداد بزرگ در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ با اجرای 
قرعه کشــی جوایز بســیار ارزنده ای معادل هفت میلیارد تومان برای مؤدیان 

خوش حساب با احتساب امتیاز پرداخت هر شهروند در نظر گرفته است. 
وی گفت: حوزه های درآمدی مناطق یازده گانه شــهرداری شیراز در اقدامی 
 ویژه و برنامه ریزی و هماهنگی های انجام شــده با توجه به نزدیک شــدن به 
پایان ســال ۱۴۰۲، از بهمن ماه در همه روزها حتی در روزهای پنج شنبه از 
ساعت ۷:۳۰ تا ۱۴ و جمعه از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۳ تا پایان سال جاری پذیرای 

شهروندان گرامی  جهت وصول عوارض هستند.
وی همچنین افزود: با توجه به قانون درآمد پایدار شهرداری شیراز نسبت به 
ارســال لوایح مصوبات عوارض و بهای خدمات سال ۱۴۰۳ در موعد مقرر به 
شــورای شهر جهت تصویب اقدام کرده و ضمن تصویب شورای اسلامی  شهر 
و فرمانداری، به حوزه های مختلف ابلاغ شــده اســت، همچنین جهت اعلان 
عمومی  به شهروندان در ۲ نوبت روزنامه کشوری و استانی مورخ ۲۱ بهمن ماه 

و ۲۴ بهمن ماه به چاپ رسانده است.
 این مقام مدیریت شهری شیراز در حوزه درآمدی شهرداری شیراز بیان کرد: 
بر همین اساس و با توجه به بند ۸ ماده یک قانون درآمد پایدار در سال آتی 
۱۴۰۳ عوارض به میزان نرخ مصوب اعلامی  ۴۵ درصد افزایش خواهد داشت. 
گشتاســبی از تمام فعالان حوزه ساختمان خواســت تا جهت بهره مندی از 
تخفیفات ویژه که در جهت حمایت از تولید مسکن در راستای سیاست های 
عمومی  دولت است، هرچه ســریع تر نسبت به پرداخت عوارض خود اقدام و 
علاوه بر بهره مندی از تســهیلات ایجاد شــده تا پایان سال جاری، مشمول 

افزایش عوارض در سال آتی نشوند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز
 خبر داد:

تفاهم اولیه برای همکاری های فرهنگی با کازان، 
سمرقند، بخارا و سورابایا

به گزارش ســبحان، رضــا جاویدی، مدیــرکل ارتباطات و امــور بین الملل 
شهرداری شیراز از مذاکره و تفاهم اولیه برای همکاری های فرهنگی و ایجاد 

مناسبات دوستانه با کازان، سمرقند، بخارا و سورابایا خبر داد.
وی گســترش شــبکه ارتباطات بین الملل شــهرداری را یکــی از مهم ترین 
اولویت هــای کاری حوزه متبوع خود دانســت و تأکید کرد: در این راســتا، 
با اســتفاده از فرصت حضور در هفدهمین نمایشــگاه بین المللی گردشگری 
در تهران، علاوه بر بازدید از غرفه شــهرها و کشورهای خارجی، با مدیران و 
کارشناسان حاضر در این غرفه ها ملاقات و در خصوص ایجاد مناسبات دوستانه 
 و تعریف پروژه هــا و برگزاری رویدادهای مشــترک فرهنگی گفتگو کردیم.
این مســئول با تشــریح جزئیات اهداف جدید شــیراز برای برقراری روابط 
دوســتانه گفت: مدیران کمیته گردشــگری کازان روسیه، نمایندگان وزارت 
صنعت و تجارت ازبکســتان و استان بخارا و رایزن فرهنگی سفارت اندونزی 
در ایران طی مذاکرات انجام شده، از پیشنهاد ایجاد روابط دوستانه شهرها و  

کشورهای متبوع خود با شهرداری شیراز استقبال کردند.
جاویدی تصریح کرد شــهرهای بخارا و  ســمرقند ازبکســتان بــا توجه به 
اشــتراکات زبانی، فرهنگی و تمدنی، شهر ســورابایا اندونزی به عنوان یکی 
از کلان شــهرهای مهم اندونزی و  شهر کازان به عنوان یکی از شهرهای مهم 
روسیه با سابقه میزبانی رویدادهای معتبر بین المللی و با نقش آفرینی مهم و 
تأثیرگذار در سازمان های بین المللی می توانند اهداف مطلوبی برای همکاری 

و ایجاد روابط دوستانه با شیراز باشند.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری ابراز امیدواری کرد: با توجه به 
اقدامات و پیگیری های در دســت اقدام که بلافاصله پس از مذاکرات اولیه در 
دســتورکار قرار گرفته، در آینده نزدیک شاهد اجرای پروژه های مشترک با 

این شهرها باشیم.

مشارکت بیش از ۳۲ هزار کشاورز فارسی 
در طرح کشت قراردادی

به گزارش سبحان، سید کاظم موسوی، مدیر کل تعاون روستایی فارس گفت: 
تاکنون ۳۲ هزار و ۵۰۰ کشاورز فارسی با ثبت نام در این طرح، از ۲۰ درصد 
تخفیف در حق بیمه و تســویه حســاب نهایی در زمــان تحویل محصول و 
تخصیص کود بهره مند می شوند. موسوی افزود: ۱۹۵ هزار هکتار از زمین های 
کشــاورزی فارس به کشت قراردادی گندم و جو دیم و آبی و کلزا اختصاص 
یافــت. وی تأکید کرد: در این طرح به ازای تحویل هر تن محصول به مراکز 

خرید تضمینی، ۱۵۰ هزار تومان به کشاورز اختصاص داده می شود.

7 اخبار سال سی ام  شماره 6225 چهارشنبه 1402/12/02                                               

مدیرکل صداوسیمای فارس: 

رسانه ملی در استان برای پوشش گسترده و زنده اقشار مختلف در روز رأی گیری آمادگی کامل دارد

س : طاهره حیاتی
عک

س : طاهره حیاتی
عک

به گزارش سبحان، هیئت های نظارت و اجرایی 
انتخابات شهرستان شــیراز با احمد پهلوانیان، 
مدیرکل صداوســیمای فارس و اعضای شورای 

معاونین این مرکز دیدار کردند.
مدیرکل صداوسیمای فارس در این دیدار گفت: 
صداوســیمای فارس برای پوشــش گسترده و 
زنده انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اســلامی  و ششــمین دوره انتخابــات مجلس 
خبرگان رهبری در استان فارس آمادگی کامل 
دارد و تمهیــدات لازم را از مدت هــا قبل برای 
برگــزاری این رویــداد بزرگ سیاســی در نظر 
گرفته است تا حضور مردم در پای صندوق های 
رأی به شکل ویژه و مناسب انعکاس داده شود. 
پهلوانیان افزود: صداوسیمای فارس برای پوشش 
گســترده و زنده حضور بانوان، عشــایر و اقوام، 
رأی اولی ها، روستاییان، چهره ها، جوانان و سایر 
مردم فرهیخته اســتان فارس در روز رأی گیری 
آمادگی کامل دارد و حضور این اقشــار اثرگذار 
است و قابلیت تسری به دیگر نقاط کشور دارد. 

لطف ا... شیبانی، رئیس ستاد انتخابات شهرستان 
شــیراز گفت: تمهیــدات لازم بــرای برگزاری 
دوازدهمیــن دوره انتخابــات مجلس شــورای 
اســلامی  و ششــمین دوره انتخابــات مجلس 
خبرگان رهبری در شهرستان شیراز انجام شده 
و تاکنون در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان ۳۰۲ 

نامزد تأیید صلاحیت شده اند.
  875 شعبه اخذ رأی در شیراز

شــیبانی افزود: با تأیید هیئت اجرایی و نظارت 
شهرســتان شیراز ۸۷۵ شــعبه اخذ رأی شامل 
۱۳۷ شعبه ســیار برای انتخابات ۱۱ اسفند در 

نظر گرفته شده است.
فرماندار شهرســتان شــیراز افزود: در هر شعبه 
اخذ رأی ۱۰ نفر اعضای اجرایی و ۳ نفر اعضای 
 نظارت هســتند و یــک نفر به عنــوان بازرس 

حضور دارد. 
انتخابات شهرســتان شــیراز با  رئیس ســتاد 
بیان اینکه در خصوص پشــتیبانی انتخابات در 
شهرستان شیراز ۱۴ مرکز مشخص شده که در 

کلان شهر شیراز متناســب با مناطق شهرداری 
یــک مرکز، در صدرا یک مرکــز، در بخش های 
مرکزی، ارژن و ســیاخ دارنگــون هر کدام یک 
مرکز و در فرمانداری شهرستان شیراز یک مرکز 

در نظر گرفته شده است.

شیبانی با بیان اینکه آموزش های لازم برای این 
کار به عوامل برگزاری داده شــده است و تمامی 
 منابع، امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی برای 
برگزاری مطلوب انتخابات در شهرســتان شیراز 
آمادگی کامل دارند، افــزود: برخلاف دوره های 

قبل هیچ نقطه ای در شهرســتان شــیراز وجود 
ندارد که شــعبه اخذ رأی ثابت یا ســیار در آن 

پیش بینی نشده باشد.
  شعب اخذ رأی ســیار در اماکن تاریخی و 

فرهنگی شیراز
رئیس ســتاد انتخابات شهرستان شیراز با بیان 
اینکــه در اماکن تاریخی و فرهنگی شــیراز هم 
شــعب اخذ رأی سیار در نظر گرفته شده است، 
ادامــه داد: بــا هماهنگی انجام شــده با نواحی 
چهارگانه آموزش و پرورش شهرســتان شــیراز 
بــرای دانش آموزانــی که ۱۸ ســال آنها کامل 
شــده اســت و در انتخابات شــرکت می کنند 
 جشــن تکلیــف سیاســی و رأی اولــی برگزار 

خواهدشد. 
شــیبانی افزود: در دیدار با سران ایلات و عشایر 
شهرســتان شیراز، عشایر و روســتاییان غیور و 
پرتلاش اشــتیاق داشــتند که با آداب و رسوم، 
لباس هــای محلی و فرهنگ خاص خود در پای 

صندوق های رأی حاضر شوند.

به گزارش ســبحان، آرش فرج زاده، قائم مقام شهردار شــیراز در برنامه تلویزیونی 
»خوشــا شیراز« با بیان اینکه شیراز یک شهر ۲۰ هزار هکتاری با ۱۰۰ هزار هکتار 
حریم و یکی از چندین کلان شــهر بزرگ در کشور اســت، اظهار کرد: شیراز یک 
شهر طولی با ۴۰ کیلومتر محدوده خدماتی و عرض حدود ۱۵ کیلومتری محسوب 

می شود و پروژه های شهرداری در نقاط مختلف شهر پراکنش دارد.
وی با بیان اینکــه محدوده بافت تاریخی فرهنگی نیز حدود ۳۶۰ هکتار وســعت 
این کلان شهر را پوشــش و حرمین شریفین را در خود جای داده است، به اجرای 
پروژه های متفاوت در این کلان شــهر علی رغم ســختی کار اشــاره و عنوان کرد: 
شهرداری شیراز در دومین دوره ســفر ریاست جمهوری به فارس، بالغ بر ۲۰ هزار 
میلیــارد تومان پروژه را افتتاح و کلنگ زنی کرد و از ابتدای دهه فجر تا ابتدای ماه 
رمضان نیــز در حال آغاز عملیات اجرایی، افتتــاح و بهره برداری بیش از ۵۰ هزار 

میلیارد تومان پروژه بزرگ، متوسط و کوچک مقیاس است.
قائم مقام شهرداری شیراز با توجه به این مسئله که شیراز شهری کوهستانی نیست 
و فقط در ضلع شــمالی در محدوده خدماتی کوهســتانی است، گفت: با این وجود 
حدود ۹ تونل در محدوده خدماتی شــهر شــیراز داریم که نشــان دهنده توسعه 

مسیرها و راه های جدید است. 
  توسعه شیراز با پروژه های بزرگراهی

 بــه گفته فــرج زاده؛ بیــش از ۴۰ کیلومتر پــروژه بزرگراهی در این کلان شــهر 
تعریف شــده که بخشــی از آن در ایام ا... دهه فجر افتتاح و بخــش باقی مانده تا 
دو هفته آتی به بهره برداری می رســد. وی اضافه کــرد: بزرگراه آیت ا... محی الدین 
حائری شــیراری در ادامه بزرگراه ســپهبد شــهید ســلیمانی، بزرگراه سرلشــگر 
 شهید اســتوار و بزرگراه ۵۵ متری جنوب شــهرک حافظ از جمله این پروژه های

بزرگراهی است.
قائم مقام شــهردار شــیراز با تصریح بر این موضوع که شهرداری پروژه ای در حوزه 
ســخت افزاری تعریف کرده که با اجرایی شــدن آن توســعه  زیادی در بخش های 
مختلف به ارمغان می آورد، گفت: به عنوان مثال تردد در مسیر جنوبی محور آیت ا... 

محی الدین حائری شیرازی از صداوسیما تا جوادیه و منصورآباد کمتر از هفت دقیقه 
زمان می برد؛ در حالی که در گذشته زمان چندین برابری سپری می شد و این مهم 

نشان دهنده میزان اهمیت بالای دروازه پدافندی است.
  تکمیل بوستان ۳۰۰۰ هکتاری کوهسار مهدی)عج(  

فرج زاده همچنین با بیان اینکه شــیراز به عنوان پایتخت محیط زیســتی شناخته 
شــده، از اجرای عملیات تکمیل بوســتان ۳۰۰۰ هکتاری کوهســار مهدی)عج( 
که حدفاصل کمربندی شــمالی شــیراز- کمربندی اکبرآباد تــا جوادیه و در ضلع 
جنوبی آن تا بزرگراه ســپهبد شهید سلیمانی تعریف شده، سخن گفت و افزود: در 
راســتای نگهداری و صیانت از ارتفاعات، دولت این امر را به شهرداری واگذار کرده 
و در شهرداری هم درصدد اســت این بوستان را بوستانی تفریحی همانند بوستان 

کوهستانی دراک طراحی و اجرا کند.
  توسعه خطوط مترو شیراز علی رغم کمبود واگن

 وی به فعالیت و توســعه خطوط مترو این کلان شــهر علی رغم کمبود واگن اشاره 
کرد و گفت: عملیات حفاری مکانیزه خط ۳ )توســعه غربی خط یک( آغاز شــده و 
عملیات اجرایی خط ۴ هم در ســفر ریاســت جمهوری اجرایی شد. رئیس شورای 
اطلاع رسانی شهرداری شیراز تأکید کرد: اجرای در پروژه های متعدد شهرداری این 

کلان شهر، اشتغال زایی شایان توجهی ایجاد کرده است. 
فرج زاده در بخش دیگری از ســخنانش با بیان اینکه شهرداری شیراز نهادی درآمد 
هزینه است، تصریح کرد: شهرداری درآمدی از دولت و منابع ملی دریافت نمی کند 
و طی همراهی با مردم در جهت توســعه و خدمت رسانی بهتر پیش می رود. بودجه 
پنج برابری شهرداری شیراز طی سه سال گذشته وی به بودجه تقریبی پنج برابری 
شهرداری شیراز طی سه سال گذشته اشاره و عنوان کرد: در حالی که مدیریت فعلی 
شــهری در ابتدای فعالیت بودجه بیش از ۶ هزار میلیارد تومانی شــیراز را تحویل 
گرفت؛ اما اکنون با بودجه بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد تومانی در حال توسعه شهر است.

قائم مقــام شــهردار شــیراز با اشــاره به برخــی فعالیت هــای شــهرداری بیان 
کــرد: اگرچــه احــداث مــوزه جــزء وظایف شــهرداری نیســت، امــا عملیات 

 اجرایــی مــوزه ســرو در محدوده باغ هــای قصردشــت در چند هــزار متر مربع
شروع خواهد شد.

فرج زاده با بیان اینکه در حوزه فرهنگی، شهرداری در مراسمات مذهبی و ملی فعال 
اســت، افزود: شهرداری شیراز ماه رمضان سال گذشته عهده دار افطاری ساده بود و 

امسال هم این برنامه را دنبال می کند.
قائم مقام شــهردار شــیراز گفت: اگرچه حوزه کمربندی در اختیار ادارات کل راه و 
شهرســازی یا سازمان راهداری ها قرار دارد؛ اما با توجه به مسائل و چالش هایی که 
در کمربندی جنوبی شــیراز داریم، سامان دهی نزدیک به ۲۰ کیلومتر از این محور 
با دســتور اســتاندار فارس به شهرداری سپرده شــد و با موافقت شورای شهر این 
کلان شهر تقاطع نواب صفوی در کمربندی جنوبی در راستای ایمن سازی و تسهیل 

تردد تعریف و اکنون در حال اجرا است.
   بهسازی چهار رودخانه در محدوده شهر

 فرج زاده به بهســازی چهار رودخانه در محدوده شهر از جمله تنگ سرخ، رودخانه 
خشک، نهر اعظم و رودخانه چنار راهدار اشاره کرد و گفت: امید است با سامان دهی 
سد تنگ سرخ، این سد بتواند به طراوت و شادابی شهر شیراز بیفزاید. وی همچنین 
با بیــان اینکه در دو حوزه محرومیت زدایی و آســفالت حرکت بســیار بزرگی در 
شــیراز از اواخر سال گذشته آغاز شــد، گفت: در این باره قرارگاه محرومیت زدایی 
با همکاری مجموعه ســپاه فجر فارس، شورای شهر و فرمانداری شهرستان شیراز 
تشــکیل و بودجه خوبی پیش بینی شد. قائم مقام شــهردار شیراز خاطرنشان کرد: 
طــی روزهای آینده بیش از ۷۰۰ میلیارد تومــان از پروژه های محرومیت زدایی به 

بهره برداری می رسد.

به گزارش ســبحان، شانزدهمین جلسه شورای برنامه ریزی و 
توسعه اســتان فارس به ریاست محمدهادی ایمانیه استاندار 
فارس و با دبیری محســن پاپری زارعی، سرپرســت سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان در استانداری شیراز برگزار شد.
پاپری زارعی در این جلسه به عدم جذب حدود ۴۰۸ میلیارد 
تومان تخصیص اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای توسط 
دســتگاه های اجرایی مربوطه اشاره کرد و گفت: دستگاه های 
اجرایی اســتان طی همین هفتــه فرصت جذب مبلغ مذکور 
را دارنــد و چنانچه این اقدام صــورت نپذیرد، به منزله عدم 
نیاز دســتگاه اجرایی مربوطه تلقی شــده و به دستگاه های 

دیگری که امــکان هزینه کرد دارند، ابلاغ خواهد شــد. وی 
از آغاز بازدید های شهرســتانی خود از شهرستان های استان 
فارس با هدف بررســی اعتباری پروژه های اســتان فارس در 
سطح شهرستان های اســتان فارس به اتفاق معاونین بودجه 
و فنی خبــر داد و گفت: در روز های پنج شــنبه و جمعه هر 
هفتــه از پروژه هــای مهم عمرانی اســتان فــارس با هدف 
 نظارت فنی و بررســی مسائل و رفع مشــکلات آن ها بازدید 

به عمل می آید.
این مســئول از فعال شــدن گروه نظارت سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان متشــکل از کارشناسان معاونت بودجه و 
نظام فنی اجرایی این ســازمان از تاریخ ۲۹ بهمن ماه امسال 
به منظور بازدید از پروژه های زیرساختی و اصلی استان خبر 
داد و از مدیران کل دســتگاه های اجرایی استان و فرمانداران 
۳۷ شهرســتان استان فارس خواست تا همکاری و مساعدت 
لازم را با گروه نظارتی مذکور داشــته باشند تا بتوان گزارش 

دقیقی را خدمت استاندار و معاونت عمرانی تهیه و ارائه کرد.
 بررسی مسائل و مشــکلات اعتباری دستگاه های اجرایی 

استان
بررسی مسائل و مشکلات اعتباری دستگاه های اجرایی استان 
فارس در جلســات کارشناســی از دیگر محور های سخنان 
سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس بود که 

استارت آن از روز های آینده زده خواهد شد.
به گفته پاپری زارعی، در این جلســات به دنبال این هستیم 
که اعتباراتی تخصیص داده شــده به دســتگاه های اجرایی 

استانی، در مسیر های واقعی هزینه شود.
 در ایــن جلســه همچنین مقرر شــد ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی اســتان فارس با همکاری معاونت هماهنگی امور 
عمرانی اســتانداری فارس وضعیت میــزان جذب تخصیص 
اعتبارات پروژه های ملی را بررســی کرده و گزارش نهایی را 
در جلسه بعدی شورای برنامه ریزی و توسعه استان ارائه کند.

از مهم ترین دستورکار های این جلسه می توان به توزیع اعتبار 
موضــوع تبصره ۶ ماده ۱۲ قانون اصلاح قانون معادن )پانزده 
درصد حقوق دولتی معادن( و بررسی و تصویب مصوبات سفر 
ریاست جمهور از محل مســئولیت های اجتماعی نفت اشاره 
کرد. درخواســت معاونت شهرســازی و معماری وزارت راه و 
شهرسازی و دبیر شــورای عالی شهرسازی و معماری ایران 
در خصوص لغو بند ۴ مصوبه جلســه ۷ شــورای برنامه ریزی 
و توســعه اســتان مــورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ موضــوع »تبدیل 
طــرح جامع شــهر اردکان به طرح هادی شــهری« از دیگر 

دستورکار های این جلسه بود.
دستورکار پایانی این جلسه به بررسی موضوعات پیشنهادی 
کارگروه های تخصصی ذیل شــورای برنامه ریزی و توســعه 
اســتان )کارگروه زیربنایی، توســعه روســتایی، عشــایری، 
 شــهری و آمایش ســرزمین و محیط زیســت حوزه استان( 

اختصاص داشت.

بــه گزارش ســبحان، محمد هادی ایمانیه، اســتاندار فــارس در دیدار با 
حجت الاســلام محمدمهدی تجریشــی، معاون فرهنگی اجتماعی و امور 
محتوایــی مرکز ملی فضای مجازی و ســجاد عبداللهــی مدیر کل اداره 
تشکل ها و شــبکه مردمی  این مرکز، ضمن خوش آمدگویی و تبریک ایام 
ماه مبارک شعبان با اشــاره بر اینکه با لطف خداوند متعال و برنامه ریزی 
و تلاش های مسئولین مشــکلات کشور یکی پس از دیگری حل می شود 

گفت: یکی از چالش های موجود نحوه مدیریت فضای مجازی است.
 اختلافات بین دستگاهی را یکی از موانع تسریع در اجرای برخی اقدامات

استاندار فارس در ادامه اختلافات بین دستگاهی را یکی از موانع تسریع در 
اجرای برخی اقدامات دانســت و اظهار داشت: به صورت داوطلبانه شورای 
فضای مجازی اســتان را با چهار زیرگروه تخصصی تأسیس و مدیریت این 

مسئله را در استان آغاز کردیم.
 نماینده عالی دولت در فارس با تأکید بر اینکه تقســیم وظیفه، ســرعت 
اجرای امور را چند برابر می کند،افزود: هرچه بتوانیم از همافزایی استفاده 
و همچنیــن از موازیکاری جلوگیری کنیم ســرعت تحقق خواســته ها و 
اجرای مصوبات افزایش می یابد؛ لذا می توان تولید محتوا در خصوص همه 
موارد از جمله مسائل اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی  و... بر 

اساس ظرفیت های هر استان به ایشان واگذار شود.
 در فضای مجازی باید از حالت انفعالی به حالت فعالانه تغییر وضعیت دهیم

ایمانیه بر ضرورت نیاز ســنجی و انجام امور بر اســاس نیازها تأکید کرد و 
خاطرنشان ســاخت: باید بر اساس احتیاج کشــور توان و نیروها را برای 
تولید محتوای مناســب فعال کرد؛ البته معتقــدم در فضای مجازی الزاماً 

باید از حالت انفعالی به حالت فعالانه و پیشگیرانه تغییر وضعیت دهیم.
 وی در ادامه بر ضرورت آینده پژوهی و ارائه پیشنهادات مناسب منطبق با 
بررســی های دقیق انجام شده در همه حوزه ها تأکید کرد و گفت: اولویت 
اول مباحــث مرتبط با فضای مجازی اســت پس هنگامی که مســئولین 
تصمیم گیــر، در جریان گزارشــات وضعیت فضای عمومــی  قرار بگیرند 

تصمیم گیری هایشان با سهولت بیشتری انجام می شود.
 ایمانیه در پایان با اشــاره به ظرفیت ها و توان ها متعدد همه اســتان ها، 

خواستار ارائه سفارش پژوهش به استان ها هم شد.
 اردوهای راهیان یکی از موثرترین اقدامات برای جوانان است

اســتاندار فارس همچنین در ســتاد راهیان نور اســتان ضمن تبریک ایام 
ماه مبارک شــعبان و در پیش بودن میلاد حضــرت علی اکبر و روز جوان، 
با اشــاره به تأکیدات دین مبین اســلام مبنی بر توجه بــه جوانان، گفت: 
اردوهــای راهیان نــور و راهیان پیشــرفت یکــی از اثرگذارترین اقدامات 
 بــرای جوانان اســت پس وظیفه همه اســت تا به متولیــان برگزاری این
اردوها کمــک کنند.  اســتاندار فارس، آمــوزش و پرورش، دانشــگاه ها، 
شهرداری ها و سایر سازمان ها را موظف به همکاری در برگزاری این اردوها 
دانســت و گفت: بازدید از مناطق مختلف هشت سال دفاع مقدس و تبیین 
حقایق آن، گامی اساســی و مهم برای توســعه فرهنگ ایثار و شــهادت و 
همچنین بیان رشــادت های جوانان و نوجوانان و فرزندان امام خمینی)ره( 
است. وی به موضوع عدم تغییر هزینه اتوبوس برای برگزاری این اردوها هم 
اشاره کرد و افزود: برای برگزاری اردوی راهیان نور هیچگونه افزایش قیمتی 
در هزینه اتوبوس ها لحاظ نخواهد شــد؛ اما می بایست ایاب و ذهاب مربوط 
به این اردوها بین همه شــرکت های اتوبوسرانی تقسیم شود.  نماینده عالی 
دولت در فارس در انتها گفت: مشــکلات اردوگاه مربوط به استان فارس در 
شــهر خرمشــهر هم با همکاری و هم افزایی و تدابیر لازم و مشارکت همه 

دستگاه های استانی مرتفع می شود.

 سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس مطرح کرد:

مهلت یک هفته ای به دستگاه های اجرایی فارس برای جذب اعتبارات عمرانی

استاندار فارس در دیدار با مسئولین مرکز ملی فضای مجازی:

در فضای مجازی باید پیشگیرانه وارد شویم
مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس: 

بخشی از کاروانسرای تاریخی جهرم به 
بازارچه دائمی صنایع دستی تبدیل می شود 

به گزارش ســبحان، محمد ثابت اقلیدی، 
مدیــرکل میــراث فرهنگی گردشــگری 
و صنایع دســتی اســتان فــارس و هیئت 
همراه بــه شهرســتان جهرم ســفر و از 
برخــی جاذبه هــای گردشــگری و آثــار 
بازدیــد کردند.  این شهرســتان  تاریخی 
در حاشیه  فارس  میراث فرهنگی  مدیرکل 
ایــن بازدیدها بــر لزوم معرفــی مقاصد 
کمتر شناخته شــده اســتان برای جذب 
گردشگر تأکید کرد و گفت: جهرم یکی از 
شهرســتان های پرجاذبه گردشگری و آثار 
تاریخی ارزشمند در فارس است که دارای پتانسیل های بالقوه و بالفعل بی شماری است. ثابت اقلیدی 
درباز دید از کاروانســرای تاریخی مخک گفت: یکی از آثار ارزشــمند شهرستان جهرم کاروانسرای 

تاریخی مخک است که قدمتش به دوره صفوی برمی گردد و هم اکنون در حال مرمت است. 
وی گفت: با توجه به تأکید رئیس جمهور محترم و ضرغامی وزیر محترم میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی مبنی بر ایجاد بازارچه دائمی صنایع دستی در هر شهرستان، به زودی این بازارچه در 

شهر جهرم راه اندازی می شود. 
ثابت اقلیدی گفت: کاروانســرای تاریخی مخک در حال مرمت اســت و با مذاکراتی که با بهره بردار 
مجموعه داشتیم مقرر شد بخشــی از این بنای ملی به بازارچه دائمی صنایع دستی تبدیل می شود. 
او بیــان کرد: طی بازدیدی که از خانه تاریخی شــهید مسلمی داشــتیم در صورت همکاری دیگر 

دستگاه ها این خانه پس از مرمت به موزه شهدا تبدیل خواهد شد. 
بنابرایــن گــزارش، مدیــرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی فارس در این ســفر 
از خانــه تاریخــی دهقانــی در موســویه، خانه تاریخی شــهید مســلمی  و آســیاب آبی شــهر 
قطب آبــاد، اقامتگاه بومگــردی برادران نوروزی شــهر قطب آبــاد، زیارتگاه امامــزاده بی بی حور 
و همچنین ســد تاریخی بندوبســت در این شهرســتان بازدیــد کرد. او همچنیــن برمزار مطهر 
 ســروان شــهید مجید اســکندری قطب آبــادی، شــهید حافظ میــراث فرهنگی اســتان ادعای 

احترام نمود.
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»روزه ماه شعبان، وسواس دل و پريشانی هاى جان را از بین می برد.«
الخصال ، ص 612 .

طرح روزحدیث روز

۳۰ دانستنی درباره انتخابات ۱۴۰۲
 در این مطلب می توانید 30 نکتــه جدید درباره دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری را بخوانید.

صلاحیت ۷5درصد از داوطلبان کاندیداتــوری انتخابات مجلس مورد تأیید 
قرار گرفته اســت. صلاحیت بیش از 15هــزار و 200 نفر برای کاندیداتوری 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تأیید شده است. اسامی نهایی افراد 
تأیید صلاحیت برای انتخابات مجلس دوازدهم روز گذشــته از طریق وزارت 
کشور به داوطلبان اعلام شد. پس از اعلام وزارت کشور، داوطلبان می توانند 

نماینده های خود در شعب اخذ رای را در سامانه داوطلب ثبت کنند.
بر اساس قانون انتخابات، این اعلام، اعلام نهایی است و دیگر تغییری نسبت 
به اســامی افراد تأیید صلاحیت شده نخواهد بود. تعداد واجدین شرایط رای 

دادن براساس اعلام ثبت احوال ۶1 میلیون و 1۷2 هزار و 298 است.
تعداد مردان واجد شرایط رای دادن 30 میلیون و 945 هزار و 13 نفر است. 
تعداد زنان واجد شرایط رای داد 30 میلیون و 22۷ هزار و 1۶5 نفر است. در 
1218 حوزه انتخابیه اصلی و فرعی انتخابات برگزار می شــود. برای ششمین 

دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری 144 نفر تأیید صلاحیت شده اند.
انتخابات تمــام الکترونیکی در 4 حوزه انتخابیه آبادان، ملایر، قم و رشــت 
برگزار می شــود. حدود 59 هزار شــعبه اخذ رأی وجود دارد. 44 هزار شعبه 
ثابت و 15 هزار شعبه سیار است. 35 هزار شعبه شهری و 24 هزار روستایی 
داریم. شورای نگهبان  تاکنون با جابجایی حوزه انتخابابیه 491 نفر موافقت 
کرده اســت. تأیید صلاحیت شدگان30 بهمن 1402  یک روز فرصت برای 
درخواست جابه جایی حوزه انتخابیه دارند. هزینه های داوطلبان توسط وزارت 
کشور رصد می شود. براساس قانون انتخابات، دولت می تواند از امکانات خود 
در اختیار داوطلبان قرار دهد. صداوســیما در ارتباط با انتخابات 200 شبکه 
محلی راه اندازی کرده است. داوطلبان موظف شدند شماره حساب های خود 

را اعلام کرده و هزینه های آن ها در این حساب ها واریز شود.
پیام رسان ها رایگان یا با حداقل قیمت به داوطلبان خدمات می دهند.

همه اعضای شــعب انتخاب شده، تعرفه ها چاپ و ارسال شده، دستگاه احراز 
هویت ارسال شــده و آموزش انتخابات الکترونیکی به مردم داده شده است. 
هیچ داوطلبی نباید پشــتوانه مالی خارجی داشته باشد. اگر حزب و گروهی 
می خواهــد همه هزینه های داوطلبان را تقبل کند، باید در ســامانه مربوطه 
ثبت شــود. اگر اثبات شــود داوطلب تعمداً هزینه ای را ثبت نکرده باشــد، 
دو دوره از داوطلبی محروم می شــود. تبلیغات رســمی از سوم اسفند شروع 
می شود. اگر ستاد انتخابات اســتانی به نتیجه برسد اقدام داوطلبی خارج از 
قانون بوده، به او تذکر داده می شود و اگر ادامه یافت، پرونده به هیات نظارت 
ارســال می شــود. برخلاف انتخابات ریاســت جمهوری، انتخابات مجلسین 

شورای اسلامی و خبرگان در خارج از کشور برگزار نخواهد شد.
 انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی همزمان با انتخابات ششمین 
 دوره مجلس خبرگان رهبری روز جمعه 11 اســفند 1402 برگزار می شود.

یادی از »شهید محلاتی« در سالروز شهادتش
شــیخ فضل ا... محلاتی در فاصله سال های 132۶ تا 135۷ پس از آشنایی با 
شــهید نواب صفوی، به گروه فداییان اسلام پیوست و به علت این همکاری، 
بارهــا تحت تعقیب قرار گرفت.در آســتانه 22 بهمــن 135۷، این »صدای 
انقلاب« بود که از حنجره شــهید محلاتی به عنوان نخســتین ســخنگوی 
انقلاب، پیروزی نهضت و اســتقرار جمهوری اسلامی را در کشور از راه رادیو 
به ملت ایران رســاند. او به علت سابقه درخشــانش، مورد اطمینان حضرت 
امام خمینی)ره( بود و مســئولیت های اجرایی مختلفی مانند معاونت کمیته 
مرکزی انقلاب و نمایندگی ایشــان در مراسم باشکوه حج ابراهیمی در سال 
1358 را بر عهده داشــت. نمایندگی مردم محلات در نخستین دوره مجلس 
شورای اسلامی و مســئولیت نظارت، کنترل و هدایت سپاه پاسداران از بدو 
تشــکیل آن از مسئولیت های دیگر آیت ا... محلاتی بود اما آنچه این روحانی 
را در کار بزرگ ارشــاد و هدایت سپاه توفیق بخشید، علاوه بر جایگاه قانونی 
نمایندگــی امام در ســپاه، ویژگی های اخلاقی و رفتــاری و محبت درونی، 
دلســوزانه و خالصانه وی به پاسداران بود که اعضای سپاه به او از دید مرشد 
و پیــر راه می نگریســتند و این ســوز درونی به او تحرک و تلاشــی فراوان 
می بخشــید که بیش از هزار برنامه آموزشــی توجیهی، تربیتی و اخلاقی به 

شکل های مختلف سخنرانی و دستورالعمل از ایشان به یادگار مانده است.
آیت ا... محلاتی،ســپاه پاســداران را پرتوان و شــکیبا می خواست و پشتوانه 
این آرزو، تلاش بی امانش بود. او در یکی از مصاحبه های خود درباره ســپاه 
می گوید: »ان شــاءا... ســپاهی بسازیم که دشــمن هوس نکند علیه انقلاب 
اســلامی توطئه کند.« زهد و ساده زیســتی همراه با معاداندیشــی آیت ا... 
محلاتی سبب شــد که در وصیتنامه خویش چنین بنویسد: »یک پنجم کل 
دارایــی مرا به حضرت امام بدهید؛ زیرا خــوف آن دارم که این مقدار که به 
دست آورده ام، در شأن زندگی طلبگی من نباشد و فردا در آستان عدل الهی 

باید پاسخگو باشم.«

چسب پزشکی جادویی اختراع شد
فن آوری

عکس خبر

  لیگ قایقرانی - دراگون بوت

  کویر مرنجاب

 جراحی بینی!
منبع: خبر آنلاین

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی   باربری نا ایمن

سلامت

وقتی چای سبز می نوشید چه اتفاقی برای بدنتان می افتد؟

 افتتاح بیســت وهشــتمین جشــنواره تئاتر بین المللی کودکان و 
نوجوانان - اردکان

  آیین نقاره زنی حرم رضوی

گردشگری

در دامــان طبیعت بکر و سرســبز جلفــا و در میان 
کوه های مــرزی جلفا و جمهوری آذربایجان، یکی از 
زیباتریــن و مهم ترین کلیســاهای ایران و از جاهای 
دیدنی استان آذربایجان شرقی قرار گرفته است. این 
کلیسا سنت استپانوس یا کلیسای استفانوس مقدس 
نام دارد. کلیســای سنت استپانوس بعد از قره کلیسا 
دومین کلیســای مهم ارامنه ایران به شــمار می رود 
که مورد احترام تمام مســیحیان و حتی دیگر ادیان 
است. هر ســاله ارامنه بسیاری از گوشه و کنار ایران 

به زیارت این مکان می روند.
خوش نویسان و خطاطان زیادی در این وانگ حضور 
داشــتند و به نوشــتن کتاب می پرداختند. نقاشان 
و تهذیــب کاران نیز با هنر خود بــر زیبایی کتاب ها 
می افزودند و بــه این دلیل به عنــوان یکی از مراکز 
خوش نویســان ارمنی شــهرت دارد. در حال حاضر 
نیز تعداد زیادی از کتاب های نوشــته شــده در این 
کلیســا در کتابخانه های جمهوری ارمنستان و ایتالیا 

نگهداری می شود.
کلیســای سنت استپانوس با شــماره ثبتی 429 در 
ســال 1341 در فهرســت میراث ملی ایران به ثبت 
رسید. این کلیسا به همراه دو کلیسای زور زور و قره 
کلیســا به عنوان مجموعه کلیساهای ارمنی ایران در 
سال 138۶ در فهرســت میراث جهانی یونسکو قرار 

گرفتند.
کلیسای سنت استاپونس یکی از جاهای دیدنی جلفا 

اســت که در محلی به نام قزل وانگ یا صومعه سرخ 
در اســتان آذربایجان شرقی قرار دارد. این کلیسا در 
نزدیکی مرز جمهــوری آذربایجان و در منطقه آزاد 
ارس قرار گرفته اســت و با کرانــه جنوبی رودخانه 
ارس، از رودخانــه های مرزی ایران، ســه کیلومتر 
فاصله دارد. ســنت استپانوس همچنین با شهر جلفا 

حدود 1۷ کیلومتر فاصله دارد.
رندرهای جذاب فورد موستانگ مک وان 202قدمت 
دقیق کلیســای سنت اســتپانوس مشخص نیست. 
قدیمی ترین منبعی که در آن به کلیســای ســنت 
استپانوس اشاره شده، مربوط به سال ۶49 میلادی 
اســت. عده ای این کلیســا را به اوایل میســحیت 
نســبت می دهند. برخی نیز معتقدند در در ســال 
2۶۶ هجــری قمری برابــر با 9۷۶ میــلادی و در 
زمان سلطنت آشــوت باگرادونی پادشاه ارمنستان، 
کاتالیکوس خاچیک، رهبر مذهبی ارمنیان اســقف 
اعظم بالکن را به سرپرستی وانگ استپانوس مقدس 

 انتخــاب کــرد و او با 
هزینه پادشاه کلیسایی 
محوطــه  ایــن   در 

بنا کرد.
در ســاحل شمالی رود 
وجود  کلیســایی  ارس 
دارد که قرینه کلیسای 
است.  استپانوس  سنت 

قرینه بودن این دو کلیســا ایــن احتمال را به وجود 
می آورد که هم زمان و توســط یک قدرت واحد که 
بــر هر دو طرف رودخانه حکومت می کرد، ســاخته 
شــده اند. برخی منابع تاریخی مانند سفرنامه تاورنیه 
نیز آن را متعلق به دوره صفویه می دانند؛ اما شــیوه 
معماری و تزیینات آن نشان می دهد این کلیسا بین 
قرن هــای چهار تا ۶ هجری قمری برابر با 10 تا 12 
میلادی بنا شده است. سبک معماری کلیسا، تلفیقی 
از شــیوه های معمــاری دوره های اورارتو، اشــکانی 
و رومی اســت. بعد از ســاخت بناهایی چون سنت 
اچمیادزین، طاطائوس، آختامار و ســنت استپانوس 
 این شــیوه معمــاری به ســبک معمــاری ارمنی 

شناخته شد.
استپانوس  کلیسای ســنت 
در دوره هــای مختلــف 
مرمت و بازســازی شده 

است.

کلیسای »سنت استپانوس«؛ باشکوه در دل طبیعت جلفا

ادبیات

 نخستین نشست معرفی جایزه جهانی امام خمینی )ره(

پژوهش ها نشــان می دهنــد که گروهی از ســلول های 
ایمنی حساســیت  »را به خاطر می سپرند« و احتمالاً این 

اطلاعات را در گذر زمان حفظ می کنند.
یافته های دانشــمندان نشان می دهد شــاید علت اینکه 
برخی حساسیت ها تا آخر عمر باقی می مانند در حالی که 
بقیه به مرور از بین می روند به نوع خاصی از ســلول های 

ایمنی مرتبط باشد.
حساســیت ها از دیرباز برای دانشــمندان معما بوده اند. 
آن ها دقیق نمی دانند چرا برخی افراد حساســیت دارند 
در حالی بقیه ندارند، یا اصلًا چرا حساسیت بروز می کند. 
پژوهش های پیشــین حاکی از آن بود پادتنی که اغلب با 
بروز حساســیت همراه است از سلول هایی تولید می شود 
کــه مدت زیادی در بدن باقی نمی مانند و همین توضیح 

علت حساسیت مادام العمر افراد را دشوار می کرد.
دو پژوهش جدید که به تازگی منتشــر شده است، شاید 

به حل ایــن معما کمک کند. ایــن پژوهش ها، که یکی 
روی کودکان و دیگری روی بزرگسالان انجام شده است، 
شــرح می دهد علت این موضوع نــوع منحصربه فردی از 
ســلول های ایمنی اســت که پیش تر ارتباطشان با بروز 

حساسیت شناسایی نشده بود.
این سلول ها معمولاً نوعی پادتن موسوم به ایمونوگلوبولین 
جی )IgG( تولید می کنند که در بروز حساسیت دخیل 
نیســتند. اما یک زیرمجموعه این سلول ها در مواجهه با 
مواد حساسیت زا چه گرده گیاهان باشد، چه پرز حیوانات 
یا بادام زمینی، یک پادتن مرتبط با حساسیت موسوم به 

ایمونوگلوبولین ئی )IgE( تولید می کنند.
ایمونوگلوبولین ئی را معمولا ســلول های پلاســما تولید 
می کنند که عمرشــان کوتاه است و پادتنی که می سازند 
یک خط دفاعی فــوری و موقت اســت. به عنوان مثال، 
تصور می شود این پادتن ها به مقابله بدن با انگل ها کمک 

می کنند، اما در بحث حساســیت، ســراغ پروتئین های 
بی ضرر می روند.

سلول هایی که به تازگی شناســایی شده اند نوعی سلول 
حافظه بی محســوب می شــوند که معمــولا ویروس ها 
و باکتری هــا را به خاطر دارند و هنــگام مواجهه با این 
مهاجمان ایمونوگلوبولین جی تولید می کنند. اما اکنون، 
دانشــمندان زیرمجموعــه ای از ســلول های حافظه بی 
را شناســایی کرده اند که مواد حساســیت زا را به خاطر 
می ســپرند و ایمونوگلوبولیــن ئی تولیــد می کنند. این 
سلول ها مانند ســلول های پلاسما عمرشان کوتاه نیست 

و تا مدتی نامعلوم در بدن باقی می مانند.
پژوهشــگران می گویند این یافته ها بــه تولید داروها یا 
آزمایش های جدید حساســیت  کمک می کند تا بررسی 
شــود آیــا احتمــال دارد حساســیت دوران کودکی تا 

بزرگسالی باقی بماند.

دانستنی

چرا برخی حساسیت ها تا آخر عمر با ما می مانند؟

چای یکی از محبوب ترین نوشیدنی هایی است که مردم 
در سراســر جهان از آن لذت می برند. برای هزاران سال، 
طب شــرقی چای سبز را برای فواید سلامتی آن توصیه 
کرده اســت. تحقیقات امروزی دلایل بی شــماری را که 
چای سبز باعث بهبود ســلامت و تندرستی می شود از 
کاهش چربی بدن و ســطح قندخــون گرفته تا تقویت 

سلامت مغز، اثبات می کند.
  چاى سبز می تواند به سلامت پوست کمک کند

پلی فنول های موجود در چای سبز ممکن است قادر به 
محافظت از پوست در برابر نور UVB باشد که به معنای 
سرطان پوســت ملانوما و غیرملانوم است. این اثرات به 

صورت موضعی و خوراکی مشاهده شد.
یک گزارش قدیمی  در سال 2012 نشان داد که مکمل 
چای ســبز ممکن اســت بتواند به آکنه و سایر عوارض 

مرتبط با پوست کمک کند.
کاهش خطر  به  سبز  برخی چای  به  ابتلا 

انــواع  از 

ســرطان کمک می کند. یکی از مستندترین فواید چای 
ســبز خواص ضد ســرطانی آن اســت. بیش از 5000 
مطالعه در مورد چای ســبز و ســرطان منتشــر شــده 
اســت. هزاران مورد از این مطالعات نشان می دهند که 
پلی فنول های چای ســبز و سایر ترکیبات فعال زیستی 
موجود در چای ســبز ممکن است به پیشگیری از انواع 
ســرطان ها از جمله ســرطان ســینه، کولورکتال، کبد، 
تخمدان، پروســتات، دهان و پوســت کمک کنند. چند 
مطالعه مبتنی بر جمعیت نشان می دهد که چای سبز و 
سیاه هر دو به محافظت در برابر سرطان کمک می کنند. 
چندیــن مطالعه بالینــی اولیه نشــان می دهد که پلی 
فنول های موجود در چای به کشتن سلول های سرطانی 
کمک می کنند و ممکن است از سلول های سالم در برابر 

خطرات سرطان زا محافظت کنند.
  چاى سبز براى مغز شما مفید است

اگر به دنبال راه هایی برای فعال نگه داشــتن مغز خود با 
افزایش سن هستید، چای ســبز را به رژیم غذایی خود 
اضافه کنید. در یک کارآزمایی بالینی تصادفی دوسوکور 
انسانی که در مجله غذای دارویی منتشر 
روزانه  کــه  شــرکت کنندگانی  شــد، 
مکمل عصاره چای ســبز و ال تیانین 
استخراج شده از چای را مصرف می کردند، 
بهبودهایی را در اختلالات شــناختی خفیف 
تجربــه کردند. در آزمون توجــه و اندازه گیری 
هوشیاری خود گزارش شده، حافظه بعد از 
مصرف چای در مقایسه با دارونما بهبود 
یافــت. در مطالعه دیگری چای ســبز 
برای بهبود حافظه و عملکرد اجرایی در 
افراد مسن و همچنین به کاهش استرس 

اکسیداتیو کمک می کند.
  چاى سبز به پیشگیرى از ديابت نوع 

2 کمک می کند
مطالعات متعدد نشــان می دهد که چای سبز به کاهش 
ســطح قندخون و خطــر ابتلا به دیابت نــوع 2 کمک 

می کند. همچنین نشان داده شده است که چای سبز به 
افزایش حساســیت به انسولین کمک می کند، به طوری 
که انسولین تولید شده توسط لوزالمعده می تواند به طور 
موثرتری سطح قند خون طبیعی را حفظ کند. چای سبز 
به محافظت از ســلول هایی که انسولین تولید می کنند 
کمک می کند و فلاونوئیدهای موجود در چای می توانند 
به از بین بــردن رادیکال های آزاد مضر و کاهش التهاب 

کمک کنند.
  چاى سبز براى قلب شما مفید است

چای ســبز برای ســلامت قلب یک فوق ســتاره است. 
مشخص شده است که کاتچین های پلی فنولی موجود در 
چای سبز باعث بهبود سطح کلسترول بد می شوند که دو 

عامل خطر اصلی برای بیماری قلبی هستند.
در یک مطالعه به مدت بیش از 11 ســال، نتایج گزارش 
کرد که نوشیدن بیش از 5 فنجان چای سبز در روز خطر 
مرگ ناشی از حمله قلبی یا سکته را تا 2۶ درصد کاهش 
می دهد. در مقایســه با افرادی که گزارش دادند کمتر از 
یک فنجان چای سبز در روز می نوشیدند. مطالعه دیگری 
که در مجله اروپایی قلب و عروق منتشر شد نشان داد که 
نوشیدن چای ســبز سه بار یا بیشتر در هفته می تواند به 

طور قابل توجهی سلامت کلی قلب شما را بهبود بخشد.
  چاى سبز می تواند شما را هوشیارتر کند و به 

شما کمک کند آرام بمانید
در حالی که قهوه مقداری کافئین برای تقویت روز شما 
فراهم می کند، کافئین و ســایر ترکیبات زیســت فعال 
موجود در چای ســبز می توانند بدون ایجاد احســاس 
خستگی به شما کمک کنند. به گفته متخصصان تغذیه 
چای ســبز موجب ایجاد تمرکز می شود. کافئین موجود 
در چای سبز، آهسته آزادسازی می شود که باعث خروج 
یا افزایش ناگهانی نمی شــود که فرد می تواند از کافئین 
معمولی موجود در قهوه تجربه کند. چای ســبز می تواند 
تجربه آرامش بخش تری با وابســتگی کمتر در مقایسه با 
نوشــیدن قهوه ایجاد کند. همچنین می تواند با افزایش 

تولید دوپامین در مغز، اضطراب را کاهش دهد.

پژوهشگران مؤسسه Wyss و Harvard SEAS با 
ایجاد یک چســب انقلابی که فــوری هیدروژل ها را 
به هم پیوند می دهد، یک شــگفتی پزشــکی را رقم 
زده اند.  ایــن نوآوری می تواند امــکان اتصال بدون 
درز بافت های چاپ شــده زیســتی، آب بندی فوری 
زخم هــای دارای نشــت خون و قــرار دادن محکم 

دستگاه های کاشتنی را فراهم کند.

هیدروژل ها؛ يک ماده اصلی زيست پزشکی
هیدروژل ها مواد همه کاره ای هســتند که به دلیل 
شباهت شــان به بافت های انســانی در بسیاری از 
کاربردهای زیســت پزشــکی مورد اســتفاده قرار 
می گیرند. این کاربردها از ارائه دارو تا بهبود زخم ها 

و ساختن بافت های جدید را شامل می شود.
هیدروژل ها بی خطر هســتند، زیرا شباهت زیادی 
به ســاختار و شیمی بدن دارند. با این حال، اتصال 
سریع و مطمئن این پلیمرهای هیدروژل به یکدیگر 
همواره چالش برانگیز بوده اســت. روش های فعلی 
نیاز به بهبود در قدرت و ســرعت دارند که اغلب به 
فرآیندهای پیچیده و زمان بر نیاز دارند. هسته اصلی 
این نوآوری کیتوزان است که یک پلیمر طبیعی است 
که از پوسته سخت پوستان مانند میگو و خرچنگ به 
دســت می آید. این ماده به دلیل زیست ســازگاری، 
ماهیــت غیرســمی خود  و  زیســت تخریب پذیری 
شــناخته شده اســت که آن را به یک نامزد ایده آل 

برای کاربردهای پزشکی تبدیل می کند.


